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n MErkEZ Bankası’nın açıkladığı verilere göre, Şubat2025’te cari işlemler açığı 4 milyar 405 milyon dolaroldu. Ocak ayında 3 milyar 802 milyon dolar olarakaçıklanan açıkla kıyaslandığında, dış dengede aylık baz-da yaklaşık 600 milyon dolarlık bir bozulma yaşandı.Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise aynı dö-nemde 2 milyar 158 milyon dolar fazla verdi.
n MErkEZ Bankası’nın resmi rezerv varlıkları ise şubatta2 milyar 899 milyon dolar azaldı. Ayrıca, net hata venoksan kaleminden de 1 milyar 72 milyon dolarlık çıkışkaydedildi. Bu durum, kaynağı belirlenemeyen döviz çı-kışlarının devam ettiğine işaret etti. Aynı dönemde yurtdışı bankaların Türkiye’deki mevduatlarında toplam808 milyon dolarlık net azalış yaşandı. / 6’da

n ak Parti Sözcüsü Ömer Çelik, sosyal med-ya hesabından CHP Genel Başkanı ÖzgürÖzel’e tepki gösterdi. Özel’in siyasi söyle-minin Avrupa’daki aşırı sağcılarla bire birbenzerlik göstermesinin vahim bir durumolduğunu dile getiren Çelik, “Özgür Özel’inCumhurbaşkanımıza dönük kullandığı ifa-deler, Türkiye ve İslam düşmanı Avrupalıaşırı sağcı siyasetçilerin düşmanca sözleri-nin aynısıdır” ifadelerini kullandı. Özel’insiyaset karşıtlığı ile suçlayan Çelik, “Geldiğinokta ise tamamen ‘niteliksiz siyaset’inmarkası oldu” açıklamasını yaptı. / 6’da

n Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, yurtiçindeki ve sınır ötesindeki birlik komutan-ları ile telekonferans yöntemiyle görüşmegerçekleştirerek, terörle mücadeleye iliş-kin önemli mesajlar verdi. Türk SilahlıKuvvetleri’nin hem masada hem de sahadaTürkiye’nin elini güçlendirdiğini belirtenBakan Güler, sözlerine şöyle devam etti: 
n “Hiçbir beyan, eğer eylemle desteklenmi-yorsa bizim nazarımızda kıymet ifade et-mez. Silahı bırakmamakta ısrar eden heryapı, dün olduğu gibi bugün de meşru he-defimiz olacaktır. Sürecin sabote edilmesi-ne asla izin verilmeyecek; toplumun gü-venliğini tehdit eden hiçbir yapılanmayamüsamaha gösterilmeyecektir.” / 6’da

İsrail için
alarm zilleri

TRUMP İLE ERDOĞAN ARASINDA DENGELERİ DEĞİŞTİREN F-35 GÖRÜŞMESİ

Rus yapımı S-400’lerin satın alınması sonrası Türkiye, F-35 programından çıkarılmıştı.Ancak ABD Başkanı Trump ile Cumhurbaşkanı Erdoğan arasında geçtiğimiz ay yapılangörüşmede konu ele alınmıştı. Trump’ın Türkiye’ye F-35 satışına yeşil ışık yakabileceğideğerlendirilen bir haberde, bunun İsrail için “alarm zillerini” çaldırabileceği belirtildi
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İSRAİl ENGEllEME PEşİNDE
n türkiYE Rusya’dan S-400 hava savunma sistem-lerini satın almasının ardından 2019 yılında, bi-rinci Trump döneminde F-35 programından çıka-rılmış olsa da bu konuda yeni bir sayfa açılabilir.Alman basınına yansıyan bir haberde, Trump’ınCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a F-35 sa-vaş uçakları satabileceği, İsrail’in ise söz konusuteslimatı engellemek istediği belirtildi. Frankfur-ter Rundschau gazetesinin haberinde, Trump’ınikinci döneminde “Türk geri dönüşünün” söz ko-nusu olduğu belirtilerek, bunun İsrail için “alarmzillerini çaldırabileceği” ifade edildi. 

YUNANİSTAN DA RAHATSIZ
n “F-35’lEr Türkiye’ye gelir mi?” sorusuna yer veri-len habere göre Trump, Türkiye’yi yeniden F-35programına almak ve savaş uçaklarını tedariketme düşüncesinde. Yetkililere göre, ABD bununiçin Türkiye’den S-400’leri kendi kontrolündekibir noktaya konuşlandırarak kullanılmaz hale ge-tirmesini talep ediyor. Haberde, Trump’ın fikir de-ğişikliğinin Erdoğan ile yaptığı telefon görüşme-sinden sonra basına yansıdığı belirtildi. “Bu, İsrailiçin sorun teşkil ediyor” denilen haberde, Yunanis-tan’ın da İsrail’in teslimata engel olma çabalarınadestek verebileceği vurgulandı. / 7’dE
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n Milli Eğitim Bakanlığı’nabağlı özel program ve projeuygulayan okullarda görevsüreleri dolan öğretmenlerinbir kısmının yeniden tayinedilmesi ve ataması tartışma-lara neden oldu. Konuya iliş-kin açıklamalarda bulunanBakan Tekin, velilere sesle-nerek, “Oradaki eğitimidaha ileri taşıyacaksürecin içerisindeyiz”ifadelerini kullandı. 

n ilan edilen listede 38 bin öğ-retmen olduğunu belirten Te-kin, “Yüzde 80’inin görev sü-resi uzatıldı. 6 bine yakın ar-kadaşımızın görev süreleriuzatılmadı” dedi. 20 okuldaprotesto olduğunu söyleyenBakan Tekin, “Bir siyasi parti-nin genel başkanı çıkıyor ‘elegeçirmek’ ifadesini kullanı-yor. Bunların büyük ço-ğunluğu politik amaçlı”şeklinde konuştu. 

'Gazze Kasabı'
için büyük krizİşgalci İsrail ordusundaki as-kerlerin başlattı-ğı ve akademis-yenler ile askeridoktorların dadestek olduğuGazze çağrısınaeski Mossad liderleri ve üye-leri de katıldı

n ilk etapta binden fazla askerle akademisyen ve askeri doktorlar mektubu imza-lamıştı. 250’den fazla eski Mossad üyesi, Gazze’deki savaşın bitmesi anlamınagelse bile Hamas’ın elindeki rehinlerin serbest bırakılmasının hükümet tarafındanöncelik hale getirilmesi çağrısı yapan mektuba destek verdi. Eski rehine müza-kerecesi David Meidan tarafından organize edilen imzacılar arasında güvenlikservisinin eski şefleri de yer alıyor. Mektupta, Gazze’deki savaşın Netanyahu’nunkendi savaşı olduğuna dikkat çekilerek, “Güvenlik çıkarlarına değil, önceliklesiyasi ve kişisel çıkarlara hizmet ettiği ifadesine katılıyoruz” deniyor.

Silah bırakmayan 
her yapı meşru 

hedefimizdir

ÖMER ÇELİK’TEN ÖZGÜR ÖZEL’E

Niteliksiz 
siyasetin 

markası oldu

n istanbUl Büyükşehir Belediyesi’ne yö-nelik yolsuzluk soruşturması kapsamın-da tutuklanan Ekrem İmamoğlu ve Mu-rat Ongun’un da aralarında olduğu bazışüphelilerin avukatları, Nöbetçi AsliyeCeza Mahkemesine tutukluluğa itirazdilekçesi vererek, tahliye talebinde bu-lundu. Talebi inceleyen mahkeme, avu-katların itirazını reddetti. İmamoğlu, 23Mart’tan bu yana Silivri’deki MarmaraCezaevi’nde tutuklu bulunuyor.

Tutukluluklarına
yapılan itiraza ret

n tErörsüZ Türkiye sürecine ilişkin bu haf-ta önemli bir görüşme daha olacak. AdaletBakanı Yılmaz Tunç, cuma günü DEM Partiheyetiyle görüşerek sürece ilişkin hukukizeminde atılacak adımları ele alacak. Geçti-ğimiz hafta Cumhurbaşkanı Erdoğan ileDEM heyeti bir araya gelmişti. / 6’da

Bakan Tunç, DEM
Parti heyetiyle

bir araya gelecek

6 kardeş aynı anda 
hayattan koparıldı

n israil, Gazze’de bir kez daha sivilleri hedef aldı. deyr belah’ta seyir halindeki
bir araca düzenlenen hava saldırısında aynı aileden 6 kardeş öldü. Güvenli
bir yer ararken vurulan ahmed, Mahmud, Muhammed, Mustafa, Zeki ve ab-
dullah Ebu Mehdi kardeşler, israil’in insansız hava aracıyla katledildi. / 7’dE
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Cari işlemler açığı, aylık bazda 600 milyondolar artarak, şubatta 4 milyar 405 milyondolar hesaplandı. Rezervlerde ise şubatta2,9 milyar dolar azalma yaşandı

38 bin öğretmenin
görev süresi doldu

PROJE OKULLARINDA ATAMA TARTIŞMASI

Proje okullarında yaşanan atama tartışmalarınıdeğerlendiren Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,protestoların ise politik amaçlı olduğunu söyledi

9 milyarlık bahis
operasyonu

n Yasa dışı bahis operasyonla-rı sürüyor. Trabzon’da poli-sin başlattığı yasa dışı bahisoperasyonunda 82 bankahesabı incelemeye takıldı.Şüphelilerin hesaplarında 9milyar liralık para trafiğitespit edildi. Trabzon mer-kezli 22 ilde yapılan operas-yonlarda gözaltına alınanzanlılar adliyeye sevk edildi.
Çete elebaşından

suikast emri
n sUç örgütü lideri Barış Bo-yun’un İtalya’da yakalan-masının ardından örgütünbaşına geçtiği belirtilenMert Gültepe’nin, çeteyeilişkin soruşturmayı yürü-ten savcıya suikast emriverdiği belirlendi. Ses ka-yıtlarından deşifre edilenölüm emriyle ilgili olaraksoruşturma başlatıldı.

n istanbUl Boğazı’nda müsilaj tehlikesi yeniden gün yüzüne çıktı. Beykoz sahilindebalıkçı barınaklarının bulunduğu bölgede deniz yüzeyini kaplayan müsilaj tabaka-sı, hem balıkçılar hem de çevre sakinleri tarafından endişeyle karşılandı. Uzman-lar, müsilajın kıyılara kadar ulaşmasının ekosistem için ciddi bir tehdit oluşturdu-ğunu vurgularken, balıkçılar avlanmanın imkânsız hale geldiğini söylüyor. / 6’da

Marmara'nn kabusu geri döndü

Kaçağı ihbar
edenlare ödül

n UlUdağ Elektrik, kaçakkullanım tespiti için başlattığıödül sistemiyle 3 ayda 25 binhanenin tüketimine eşdeğerelektriği geri kazandı. Sistemehem vatandaşlar hem de per-sonel dahil edilirken, ihbardabulunanlara prim veriliyor.

İcra dosyaları
32 milyonu aştı
n icra dairelerindeki dosyasayısı 2024’te 32 milyon 703bine ulaştı. Sadece geçen yıl9,8 milyon yeni dosya açılır-ken, mahkeme kararı olma-dan başlatılan ilamsız takiplertoplam dosyaların yüzde82’sini oluşturdu.
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Annesinin karaciğeri ile
yeniden hayata tutundu

Karaciğerindeki rahatsızlık nedeniyle uzun süredir tedavi gören 
17 yaşındaki Berat Deniz, annesinden yapılan nakil sayesinde 

sağlığına kavuşarak, ara verdiği eğitimine yeniden başladı.
KARACİĞERİNDEKİ 

rahatsızlık nedeniyle uzun 
süredir tedavi gören 17 ya-
şındaki Berat Deniz, annesin-
den yapılan nakil sayesinde 
hayata tutundu ve ara verdiği 
eğitimine yeniden başladı.

Karın ağrısı ve mide prob-
lemleriyle başlayan şikayetler 
sonucu yapılan tetkiklerde 
karaciğer enzimlerinde sıkıntı 
olduğu tespit edilen Berat, 
yaklaşık 3 yıl hastalıkla müca-
dele etti.

Tüm tedavi yöntemlerinin 
denenmesine rağmen yeterli 
yanıt alamayan Berat Deniz 
için karaciğer nakli gündeme 
geldi. Bir süre kadavradan 
nakil beklenmesine rağmen 
uygun donör bulunamayınca 
annesi Medine Deniz gönüllü 
oldu ve oğluna karaciğerinin 
bir parçasını vererek hayatını 
kurtardı.

Yaşadıkları süreci AA 
muhabirine anlatan anne Me-
dine Deniz, şişkinlik ve mide 
rahatsızlığı şikayetiyle hasta-
neye gittiklerini ve oğlunun 
karaciğer rahatsızlığı olduğu-
nu öğrendiklerini söyledi.

Zorlu bir süreç geçirdik-
lerini ifade eden Deniz, “3 yıl 
çok uğraştık, yatış verildiğin-
de durumun ciddiyeti ortaya 
çıktı. Kuzum kurtulsun, dedik. 
Yavrum kurtuldu, çok mutlu-
yuz.” dedi.

Ankara Bilkent Şehir Has-
tanesinde yapılan karaciğer 
nakli sonrasında sağlığına 
kavuşan Berat Deniz ise şöyle 
konuştu:

“Karnımda şişkinlik olu-
yordu, yemek yiyemiyordum. 
Nefes almakta bile zorluk 
çekiyordum. Karın ağrısı 

sebebiyle geldim. Sonrasın-
da karaciğerimden rahatsız 
olduğumu öğrendim. 3-4 ay 
hastanede yatma dönemim 
oldu. Nakil yapmaya karar 
verdiler. Bir ay kadavra bek-
ledik. Çıkmayınca, ‘canlıdan 
alacağız’ dediler. Annem sağ 
olsun verdi. Nakil sonrası bi-
raz zorlu bir dönem oldu ama 
şu an çok iyiyim.”

Berat Deniz, ayrıca sağlık 
problemleri nedeniyle ara 
verdiği eğitimine kaldığı yer-
den devam ettiğini kaydetti.

“Çocuğuna karaciğerinden 
bir parça verdi”

Ankara Bilkent Şehir 
Hastanesi Çocuk Gastroente-
roloji, Hepatoloji ve Beslenme 
Uzmanı Prof. Dr. Şamil Hızlı, 
yapılan değerlendirmelerde 
hastanın karaciğer enzim 
yüksekliğinin tespit edildi-
ğini, durumun kötüleşmesi 
üzerine nakil ihtiyacı doğdu-
ğunu aktardı.

Karaciğer yetmezliği iler-

lediğinde ve mevcut tedavile-
rinden yanıt alınamadığında 
naklin kaçınılmaz olduğunu 
ifade eden Hızlı, “Karaciğer 
naklinde ideal olan aslında 
kadavradan gelendir. Burada 
en önemli şey, kan grubu-
nun uygun olması. Hastamız 
da annesinden aldı, bu çok 
değerli. Ne anneler var ki 
vermek istemeyebiliyor. 
Çocuğuna karaciğerinden de 
bir parça verdiğinde hayat-
ta kalmasına vesile oluyor.” 
ifadelerini kullandı.
“ORGAN BAĞIŞINA DAVET 
EDİYORUZ”

Nakille ilgili bilgi veren 
hastanenin Organ Nakli Mesul 
Müdürü Prof. Dr. Erdal Birol 
Bostancı da “Biz bu evladımı-
za annesinden nakil yaptık. 
Buna verilen isim de canlıdan 
canlıya nakil. Böbrek ve ka-
raciğer nakillerinde canlıdan 
canlıya nakil yapmayı çok 
arzu etmiyoruz. Başkasına 
organ temin edebilmek için 

sağlam bir insanı ameliyat 
ediyorsunuz. Böbrek ve ka-
raciğerde canlıdan nakillere 
baktığımızda ise dünya birin-
cisiyiz. Böbrek ve karaciğerde 
bu iyi bir şey değil.” dedi.

Prof. Dr. Bostancı, Türki-
ye’de organ bağışının yeter-
siz olduğunu vurgulayarak, 
“Biz bunların teşvik edilmesi 
gerektiğini düşünüyoruz. 
Organ bağışına davet edi-
yoruz. Türkiye olarak bağış 
oranımız çok düşük. Kimse 
başıma gelmez diye düşün-
mesin. Herkesin başına her 
şey her an gelebiliyor. Bazen 
bir aldığınız ilaçtan. Bizim 
milletimiz sağdan soldan top-
ladığı otları kaynatıp içmeye 
çok meraklı. Onun sonucunda 
karaciğer yetmezliğine giren 
hastalarımız oluyor. O zaman 
da bir organ ihtiyacı ile karşı 
karşıya kalıyorsunuz.” şeklin-
de konuştu. (AA)

Açık gözle uyuyan kadın,
Eskişehir’de sağlığına kavuştu

ESKİŞE-
HİR’de 14 
yaşında geçir-
diği yüz felci 
nedeniyle yıllar 
boyunca sol 
gözünü kapa-
tamayan 56 ya-
şındaki Ümmü 
Gülsüm Cihan, 
Eskişehir Şehir 
Hastanesi’nde yapılan ope-
rasyonla sağlığına kavuştu.

Yüz felcinin ardından sol 
gözünü kapatamayan ve yüz 
simetrisi bozulan bu nedenle 
açık gözle uyumak zorun-
da kalan Cihan, ablasının 
tavsiyesiyle Eskişehir Şehir 
Hastanesi’nde görev yapan 
Plastik Cerrahi Uzmanı Dr. 
Yunus Çınar’a başvurdu.

Yapılan muayenelerin 
ardından ameliyat edilmesine 
karar verilen Cihan’a, yakla-
şık 5 saat süren operasyonla 
sol gözüne 24 ayar altın 
yerleştirilerek implantasyon 
tedavisi uygulandı. Ayrıca yüz 
simetrisini sağlamak amacıy-
la da bacağından alınan doku 
ile ağız köşesine müdahale 
yapıldı.

Tedavi sonrası her iki 
gözünü kapatarak uyuyabilen 
Cihan, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, kendini dinlen-
miş hissettiğini ve baş ağrıla-
rının sonlandığını söyledi.

Ameliyatın ardından 4 gün 
hastanede kalan Cihan, tabur-
cu olduktan sonra doktorla-
rına teşekkür ederek, şöyle 
konuştu:

“Bu hastalığı 14 yaşında 
geçirdim. Sol tarafıma etki 

etti ve titreme başladı. Ailem 
beni anlamadı. O günden 
beri sol gözüm açık yatıyor-
dum, baş ağrılarım oluyordu. 
Ablamın sayesinde Yunus 
beye ulaştım. Artık rahat 
uyuyorum, rüyalar görüyo-
rum. Kendisine çok teşekkür 
ediyorum. Sayesinde sigarayı 
da bıraktım.”

Operasyonu gerçekleştiren 
Plastik Cerrahi Uzmanı Dr. 
Yunus Çınar ise bu tedavinin 
Eskişehir Şehir Hastanesi’nde 
ilk kez uygulandığını bildirdi.

Tedavinin altın implantas-
yonu ve yumuşak doku trans-
feri yöntemleriyle yapıldığını 
kaydeden Çınar, “Hastamızın 
uzun yıllardır süren göz ka-
patma sorunu ve yüz simet-
risi bozukluğu vardı. Altın 
implantasyonu ve yumuşak 
doku transferiyle hem gözünü 
kapatmasını hem de yüz 
simetrisini sağlamayı amaçla-
dık.” diye konuştu.

Yüz felcinin toplumda 
bilinen bir durum olduğunu 
ancak tedavi yöntemlerinin 
pek tanınmadığını vurgulayan 
Çınar, plastik cerrahlar olarak 
bu tür şikayetlere yönelik 
başarılı tedaviler uygulaya-
bildiklerini sözlerine ekledi. 
(AA)

Sigara ve alkol tüketimini
azaltarak kalp krizini
önleyebilme önerisi

DOÇ. Dr. Aydınyıl-
maz, Kalp Sağlığı Haftası 
kapsamında AA muhabirine 
yaptığı değerlendirmede, 
kalp sağlığıyla ilgili önemli 
bilgiler olması rağmen hem 
ülke hem de dünyada kalp ve 
kalp damar hastalıkları kay-
naklı ölümlerin liste başında 
geldiğini söyledi.

Her yıl ülkede yaklaşık 
300 bin kişinin kalp krizi 
geçirdiğini, bunların ba-
zılarının kalp krizinin akut 
ve kronik dönem komp-
likasyonları sebebiyle kay-
bedildiğini anlatan Aydınyıl-
maz, bu kadar sık görülen 
ve ölüme de sebep olan bu 
hastalık grubunun yaklaşık 
yüzde 80’nin engellenebilir 
risk faktörlerine bağlı old-
uğunu belirtti.

Aydınyılmaz, hipertansi-
yon, diyabet, obezite, fiziksel 
aktivitesiz yaşam tarzı, stres 
ve hava kirliliği gibi risk 
faktörlerinin de eşlik etme-
siyle kalp sağlığı açısından 
daha olumsuz bir profil 
sergilendiğini ifade eder-
ek, “Bu risk faktörlerinden 
birine sahip vatandaşların 
en azından senede bir defa 
kardiyolojik muayeneye 
gelmesi gerekiyor. Dünya 
Sağlık Örgütü verilerine göre 
her sene yaklaşık ülkemizde 
300 bin, dünyada 17 milyon 
insan kalp krizi geçirmekte 
ve bu insanların bir kısmını 
kaybetmekteyiz.” dedi.

Türk Kardiyoloji Derneği-

nin üyesi olduğu Avrupa 
Kardiyoloji Derneğinin kalp 
koruma kılavuzunda da fizik-
sel aktivitenin önerildiğini 
vurgulayan Aydınyılmaz, 
sağlıklı bir kalp için beslen-
menin önemli olduğunu 
işaret etti.

Sağlıklı yaşam için öner-
ilerini paylaşan Aydınyılmaz, 
şöyle devam etti:

“Yetişkinlerde tüm yaş 
grubunda haftalık 150 ila 
300 dakika arasında hafif 
düzeyde fiziksel aktivite 
öneriliyor. Bundan kastımız 
yürüyüş, su içi egzersiz ya da 
hafif hızda bisiklet sürmek 
olabilir. Haftada 1-2 gün 
kas kitlesini artırmak için 
direnç egzersizleri yapılabil-
ir. Böylece fiziksel aktivit-
eyi düzenli hale getirerek 
hem hastaların ideal kiloya 
ulaşmasına hem kolesterol 
seviyesinin düşmesine hem 
de hipertansiyon ve diy-
abet gibi rahatsızlık varsa 
bunların daha optimal hale 
gelmesine, hastaların stres 
seviyesi düşürülerek kalp 
sağlığı açısından olumlu et-
kiler sağlanmış olur.” (AA)

Karaciğer tümörü
ameliyatı canlı yayında

MALATYA’da-
ki İnönü Üniver-
sitesi’nde görevli 
akademisyenler, 
Antalya’da 
düzenlenen Türk 
Girişimsel Rady-
oloji Derneği 
(TGRD) ve EVIS 
Uluslararası 
Ortak Kongre-
si’ne canlı yayınla 
bağlanarak iki 
hastanın ka-
raciğer tümörü 
ameliyatı gerçekleştirdi. 

Türk ve yabancı bilim 
insanlarının katıldığı kon-
grede, diyabetik ayak, varis, 
prostat ve diz ağrıları gibi 
pek çok sağlık sorununa 
yönelik girişimsel radyoloji 
yöntemleri değerlendirildi.

Yeni teknolojilerin 
tanıtıldığı ve bilimsel 
çalışmaların paylaşıldığı 
kongrede, "Onkoloji 1. 
Olgu" başlıklı oturum 
kapsamında Malatya'dan 
canlı bağlantı kuruldu.

Canlı yayında ameliyat 
yapan Prof. Dr. Ramazan 
Kutlu ve ekibi, kongre 
katılımcılarının öneri ve 
görüşlerini dikkate alarak 
operasyonları başarıyla 
tamamladı.

Ameliyatı gerçekleştiren 
Prof. Dr. Kutlu, AA mu-
habirine, önemli bir işe 
imza attıklarını söyledi.

Hastaların kasık 
bölümünden anjiyo yön-
temiyle tümörü besleyici 
damara girerek işlem 
yaptıklarını aktaran Kutlu, 
şöyle devam etti:

“İnönü Üniversitesi Ka-
raciğer Nakli Enstitüsünde, 
dünyada karaciğerle ilgili 
ne yapılabiliyorsa her şeyi 
yapmaktayız. Meslek-
taşlarımla buradaki te-
crübelerimizi canlı olarak 
paylaşmaktan da gurur 
duyuyorum. Radyolog ark-
adaşlarımızın katılımıyla 
fikir alışverişinde bulu-
narak güzel bir vaka oldu. 

İnşallah daha sonraki 
zamanlarda bu şekilde te-
davileri yaparız. Daha önce 
buradan iki günlük canlı 
vakalarla yaptığımız work-
shoplarımız oldu. Bunların 
sayısını artırarak devam 
ettirmek istiyoruz.

Biz burada vakayı 
yaparken Antalya’daki 
arkadaşlarımız fikirlerini 
beyan etti, öneride bulun-
dular. Biz de onlara cev-
aplarımızı verdik ve ortak 
kararla güzel bir tedavi 
yaptık. Hastalar ameliyat-
tan sorun olmadan çıktılar. 
Hastalar bundan sonra 
takip ve klinik incelemelere 
bağlı olacak. İnşallah bu 
hastalarımızı sağlıklı gün-
lere, sağlıklı karaciğerlerle 
buluşturacağız.”

İnönü Üniversitesi 
Turgut Özal Tıp Merkezi 
Karaciğer Nakli Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Sezai 
Yılmaz da canlı yayınla 
yapılan ameliyatların, gi-
rişimsel radyoloji alanında 
önemli bir dönüm noktası 
olduğunu belirtti.

Emeği geçenlere 
teşekkür eden Yılmaz, 
“Malatya’dan Antalya’ya 
yapılan canlı yayın çok 
önemliydi. Karaciğer 
kanseri olan ileri düzey 
hastalara yönelik radyo-
lojik işlemler canlı olarak 
izletildi. Bu ameliyatlar 
tartışıldı, değerlendirmel-
er yapıldı. Bilimsel açıdan 
oldukça verimli bir süreçti.” 
diye konuştu. (AA)

Türkiye Parkinson Hastalığı
Derneğinden "erken tanı" uyarısı

TÜRKİYE Parkinson 
Hastalığı Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Ayşe Bora Tokçaer, “Erken 
tanı ve multidisipliner 
yaklaşımla Parkinson 
hastalarında yaşam kalite-
sini korumak mümkündür.” 
ifadesini kullandı.

Dernekten yapılan yazılı 
açıklamaya göre, Prof. Dr. 
Tokçaer, Dünya Parkinson 
Günü kapsamında Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi 
işbirliğiyle, belediyenin 
konferans salonundaki 
fuaye alanında Parkinson 
hastalığına dikkati çekmek 
amacıyla düzenlenen etkin-
likte konuştu.

Prof. Dr. Tokçaer, Parkin-
son hastalığının, beyinde 
dopamin üreten hücrelerin 
hasarıyla ortaya çıkan iler-
leyici bir nörolojik bozu-
kluk olduğunu belirterek, 
en sık görülen belirtileri-
nin titreme, hareketlerde 
yavaşlama, kaslarda katılık, 
denge ve koordinasyon 
sorunları, yutma ve konuş-
ma güçlükleri ile bilişsel 
işlevlerde azalma olduğunu 
kaydetti.

Belirtilerin genel-
likle yavaşça ortaya çıkıp 
zamanla ilerlediğini 
anlatan Prof. Dr. Tokçaer, 
“Denge ve yürüme bozu-
klukları, yutma, konuş-
ma sorunları Parkinson 
hastalığının geç dönem-
lerinde ortaya çıkar. Bilişsel 
işlev bozukluğu yine hasta 
yaşının ve hastalık süresi-
nin ilerlemesiyle belirir. 

Parkinson hastalığı motor 
belirti ve bulgular dışında 
uyku bozuklukları, depre-
syon, anksiyete, kabızlık, 
idrara sıkışma, pozisyon 
değişimi ile tansiyon 
düşmesi, ağrı, yorgunluk 
ve bilişsel bozukluklar gibi 
geniş bir yelpazede yer 
alan motor dışı belirtileri 
de olan bir hastalıktır.” 
bilgisini verdi.

Bu sorunlara ilişkin 
farkındalığın, hasta ve 
yakınlarının hekimi 
zamanında bilgilendirme-
sini ve tedavide gerekli 
düzenlemeleri sağlaya-
cağını aktaran Prof. Dr. 
Ayşe Bora Tokçaer, “Erken 
tanı ve multidisipliner 
yaklaşımla Parkinson 
hastalarında yaşam kalite-
sini korumak mümkündür. 
Düzenli nörolojik kontrol-
ler, sağlıklı yaşam tarzı 
ve destekleyici tedaviler 
hastalığın seyrinde fark 
yaratmaktadır.” değer-
lendirmesini yaptı.

Tokçaer, Parkinson 
hastalığına yönelik tedavi 
uygulamalarının son yıl-
larda geliştiğine de dikkati 
çekti. (AA)
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İSTANBUL BORSASI’NDA
26 MİLYON LİRALIK VURGUN
Borsa İstanbul'daki bir doğalgaz firmasına ilişkin manipülatif ey-
lemlerde bulunarak 26 milyon 331 bin 631 lira kar ettikleri belir-

lenen suç örgütüne yönelik soruşturmada iddianame tamamlandı.
BORSA İstanbul'da işlem 

gören bir doğalgaz firmasına 
ilişkin spekülatif paylaşımlar 
ve yönlendirmeler yaptıkları 
belirlenen ünlü borsacı Hasan 
Meşe ve 16 kişi hakkında 
başlatılan soruşturmada iddi-
aname tamamlandı. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından hazırlanan iddianame-
de, "Sermaye Piyasası Kurulu 
(SPK) Başkanlığı" ihbar eden 
olarak yer aldı.

ŞİKAYET 31 ARALIK 
2024'TE YAPILDI

Tutuklu sanık Hasan 
Meşe'nin sosyal medya hesa-
bından, borsada 11 Haziran 
2021'de işlem görmeye başla-
yan bir doğalgaz şirketine iliş-
kin paylaşımlar yaptığı ve pay 
piyasasında 27 Temmuz-8 
Kasım 2021 arasında işlem-
ler gerçekleştirdiği belirtilen 
iddianamede, bu işlemlerde 
Sermaye Piyasası Kanunu'na 
muhalefet suçunu işlediği 
belirlenen Meşe hakkında, 
SPK tarafından 31 Aralık 
2024'te şikayette bulunulma-
sı üzerine soruşturma açıldığı 
kaydedildi.
“HAYALLERİ OLAN 
UYUMAZ”

İddianamede, ilgili firma-
nın Borsa İstanbul pay piya-
sasındaki payının fiyatında 
meydana gelen hareketlilikler 
üzerine 26 Ekim-5 Kasım 
2021 döneminin incelendiği 
belirterek, sanık Meşe’nin 
sosyal medya hesabından 
ve “Hayalleri olan uyumaz” 
isimli Telegram kanalından 
yatırımcılara tavsiyeler verdi-
ği aktarıldı.
SOSYAL MEDYA 
PAYLAŞIMLARIYLA 
HİSSEDE HAREKETLİLİK 
OLUŞTURDULAR

Meşe’nin pay fiyatının 

yükseleceğine yönelik yanıltı-
cı beyanlarda bulunan birçok 
paylaşım yaptığı ifade edilen 
iddianamede, sanık Meşe ile 
diğer sanıklar Kenan Yük-
sek, Mehmet Özcan, Tayfun 
Büyük, Oğuzhan Çakıroğlu, 
Hasan Bacak, Bektaş Üşümüş, 
Muhammed Meşe, Hümeyra 
Meşe, Mahmut Nevfel Elgün, 
Şemsettin Günaltay Erikel, İl-
han Küçük, Kurtuluş Doğanay, 
Mehmet Ünal Çevik, Alaaddin 
Sevinç, Selman Çakmak ve 
Musa Şimşek isimli yatırımcı-
ların suç örgütü adına işlem 
ve eylem gerçekleştirdikleri 
kaydedildi.
MEŞE İDDİANAMEDE 
ELEBAŞI OLARAK GEÇİYOR

Meşe’nin elebaşılığını 
yaptığı örgütün sosyal medya 
aracılığıyla oluşturdukları 
gruplarda, doğalgaz firması-
nın pay fiyatına ilişkin yalan 
yanlış ve yanıltıcı paylaşım-
larda bulundukları anlatılan 
iddianamede, bu söylemlerle 
hedef fiyat verdikleri veya 

pay fiyatının yükseleceğini 
vaadettikleri, bu doğrultuda 
sanıkların alım-satım gibi 
işlemlerle hissede hareketlik 
oluşturdukları aktarıldı.

İddianamede, diğer yatı-
rımcılar tarafından hissedeki 
hareketliliğin piyasanın genel 
seyri görünümünde algılana-
rak yatırımcı sayısı ve ilgili 
pay piyasasındaki işlem hac-
minin artışına neden olduğu 
vurgulanarak, sanıkların 
inceleme döneminde birlikte 
310 milyon 361 bin 55 lira 
hacminde 10 milyon 932 bin 
414 alım, 320 milyon 991 bin 
805 lira hacminde 10 milyon 
275 bin 562 satım işlemi ger-
çekleştirdiği kaydedildi.
26 MİLYON LİRA KAR ELDE 
ETTİLER

Sanıkların 25 Ekim 
2021’den sonra nette satım 
yönlü pozisyon aldıkları, pay 
fiyatının bir önceki işlem 
günü olan 28 Ekim 2021’e 
kıyasla yüzde 38,49 oranında 
düşüş gösterdiği belirtilen id-

dianamede, 8 Kasım 2021’de 
ve genel pay ağırlıklı ortala-
ma fiyatında (AOF) düşüşün 
meydana geldiği dile getirildi.

İddianamede, 1 Kasım-8 
Kasım 2021 döneminde sanık 
Meşe tarafından sosyal medya 
üzerinden takipçilerine satış 
yapılmaması yönünde telkin 
verilmesine rağmen suç 
örgütünün şirketin payında 
satış işlemleri yaptığı, örgüt 
tarafından nette 153 bin 837 
pay satışı gerçekleştirildiği 
vurgulandı.

Şirketin pay piyasasında 
genel inceleme döneminde, 
sanıkların toplam 30 milyon 
828 bin 114 lira kar elde 
ettiklerine işaret edilen iddia-
namede, inceleme döneminin 
son 5 işlem günü pay AOF’de 
düşüş meydana gelmesinden 
dolayı dönem içi alınan pay-
larda değer azalışı meydana 
geldiği, örgütün toplamda 26 
milyon 331 bin 631 lira kar 
elde ettiği belirtildi.
(AJANSLAR)

ANTALYA diplomasi for-
mu, Sn Cumhurbaşkanının 
“Dünya beşten büyüktür” 
sözünün icrasıdır.

Dünyanın sorunlarını 
çözemeyen Birleşmiş Millet-
lerin(BM) yerini dolduracak 
bir yapıdır.

Bu hemen olur mu? El-
bette olmaz.

Ama en azından bir baş-
langıç olur.

Birleşmiş milletlerin 
sorun çözmede yetersiz kalı-
şından bütün dünya ülkeleri 
şikayetçidir.

Çünkü, BM Amerika 
devletinin bir alt kuruluşu 
gibidir.

BM genel sekreterini o 
atıyor. Parasını o karşılıyor.

0 halde parayı veren 
düdüğü çalıyor.  Ekmeğini 
yiyen kılıcını sallıyor.  

Şüphesiz bu da adil ol-
muyor. Artık BM den  adaleti 
beklemek her halde hayal 
olmalıdır.

İşin içinde Batı kültür ve 
medeniyeti olunca çalışan 
çark menfaat üretmektedir.

Ama bu menfaat Batılı ül-
keler için  oluyor, maalesef…
 ***

Bu durumdan şikayetçi 
olan Rusya federasyonu, de-
falarca Erdoğan’ı destekledi.

Nitekim,  Antalya Diplo-
masi Formuna beş ülkeden 
sadece Rusya katıldı.

ABD ve AB ülkeleri ile Çin 
katılmadı.

Ama aynı zamanda ken-
dine bağlı uydu ülkeler de 
katılmadı. Japonya, Kore, ve 
TDT gibi…

Çünkü halen Şanghay 
beşlisi ülkeler, Çin’in etkisi 
altındalar.

Ama Ortadoğu, Afrika, 
Amerika  ve Balkan ülkeleri 
ile Kafkas ülkeleri üst sevi-
yede katılım sağladı.

  ***
Antalya diplomasi formu, 

aslında dirençlere rağmen 
başarılı geçti.

Dünyanın sorunları 
görüşüldü. Özellikle İsrail’in 
saldırganlığı,

Gazze soykırımı kınandı. 
Dünyada teröre karşı tedbir-
ler tartışıldı.

Bilhassa Ukrayna savaşı 
da gündem de idi.

Rusya ile Amerika bu ko-
nuyu görüşse de sonuç daha 
kötü olacak gibi görülüyor.

Çünkü ABD hainlik edip, 
Ukrayna’yı parçalamaya 
çalışıyor.

 ***
Gerek Türkiye’nin ikili 

zirve ve diğer seviyede gö-
rüşmeleri,

Gerekse katılımcıların 
kendi aralarından ikili gö-
rüşmeleri

Dünya barışı açısından 
çok verimli olmuştur. Bu 
harman yerine katılan dev-
letler,

Kendilerine de bir pay 
çıkarmışlardır.

Sanki bir devletler festi-
vali olmuştur. Yapılan hiçbir 
emek ve gayret boşa gitmez.

Bilhassa Afrika ülkele-
rinin Türkiye ile ilişkileri, 
onların ekonomik bağımsız-
lığını da sağlamaktadır.

Özellikle Türk firmaları-
nın, Afrika yatırımları, 

Hem kalite, strateji ve  
hem de ucuzluk açısından 
çok dikkat çekiyor.

Bütün Afrika’da Türk ya-
tırımları  çeşitlilik ve sektö-
rel bazda cazibe arz ediyor.

 ***
Sonuç olarak şunu söyle-

yebiliriz ki, Bu forum;
Bir cihan devleti olan 

Türkiye’nin gücünü cazibesi-
ni ve etkinliğini gösteriyor.

Hatırını da yüceltiyor. 
5000 yıldır dünyayı yöneten 
Türk devletine de bu yakışır.

ANTALYA DİPLOMASİ
FORMU

DR. SEYFİ ŞAHİN

SAVCIYA SUİKAST
EMRİ İFŞA OLDU

SUÇ örgütü 
lideri Barış 
Boyun'un İtal-
ya'da yakalan-
masının ardın-
dan örgütün 
başına geçtiği 
belirtilen Mert 
Gültepe'nin, 
çeteye ilişkin 
soruşturma-
yı yürüten 
savcıya suikast 
emri verdiği 
belirlendi. Ses kayıtlarından 
deşifre edilen ölüm emriyle 
ilgili olarak İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığı, soruşturma 
başlattı.

Barış Boyun suç örgü-
tünün elebaşlarından Mert 
Gültepe’nin, suç örgütü ile 
ilgili soruşturmayı yürüten 
savcının ölüm emrini verdiği 
ortaya çıktı.

Gerçekleştirdikleri silahlı 
eylemler ve işledikleri cina-
yetlerle gündeme gelen Barış 
Boyun ve çetesinin İtalya’da 
tutuklanması sonrası suç 
örgütünün başına geçtiği 
ifade edilen Mert Gültepe’nin, 
soruşturmayı yürüten İstan-
bul Cumhuriyet Savcısı Hasan 
Ceyhun’un öldürülmesine yö-
nelik emir verdiği belirlendi.

İnfaz emri, örgüt üyeleri-
nin kendi aralarındaki sesli 
mesajların deşifre edilmesiyle 
açığa çıktı.
“PARAYI KABUL 
ETMİYORSA SUSTURUN”

Sabah’ın haberine göre, 
Gültepe’nin adamlarına, 
“Savcı bizim üzerimize çok 
geliyor. Paraysa para verin... 
Eğer parayı kabul etmiyorsa 
susturun.” dediği belirlendi.

Örgüt üyelerinden Hasan 
Hasar’ın ise başka bir örgüt 
üyesine gönderdiği sesli 
mesajda, “Savcı bayağı kıl bir 
adammış. 10 kişiyi tutukladı 
hemen.” dediği tespit edildi.

İddiaya göre, suikast emri-
nin hemen ardından örgütün 
avukatlarından biri Ceyhun 
ile iletişime geçti. Avukat, 
“Mert bey sizinle görüşmek 
istiyor.” diyerek savcıya 
teklifte bulundu. Ancak savcı 
Ceyhun görüşme talebini 
reddedip, yaşananları tutanak 
altına aldı.

Savcıya ölüm emri veril-
mesiyle ilgili olarak İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
soruşturma başlattı.
(AJANSLAR)

MİRAS AİLE KATLİAMINA
NEDEN OLDU

ACIPA-
YAM’da miras 
nedeniyle çıkan 
tartışma kor-
kunç bir cinayet-
le sonuçlandı. 
Kardeşi Süreyya 
Acar ve yenge-
sini araç içinde 
tüfekle vurarak 
öldüren Şerif 
Ali Acar, olay 
sonrası ormana 
kaçtı. Jandar-
ma ekiplerinin 
İHA destekli 
operasyonuyla 
yakalanan zanlının sorgusu 
sürüyor.

Denizli’nin Acıpayam 
ilçesinde miras anlaşmazlığı 
nedeniyle çıkan tartışma, 
iki kişinin yaşamını yitirdiği 
bir aile faciasına dönüştü. 
Çiftlik Mahallesi’nde yaşanan 
olayda, Şerif Ali Acar isimli 
şahıs, kardeşi Süreyya Acar 
ve onun eşi Zennur Acar’ı 
tüfekle vurarak öldürdü. 
Olay sonrası ormanlık alana 
kaçan zanlı, jandarma ekip-
lerinin havadan ve karadan 
gerçekleştirdiği koordineli 
operasyonla yakalandı.

Olay, bugün öğle saatle-
rinde iki kardeş arasında 
yaşanan miras tartışmasıyla 
başladı. Kısa sürede büyü-
yen sözlü atışmaya Süreyya 
Acar’ın eşi Zennur Acar da 
dahil oldu. Tartışmanın ar-
dından evine giderek tüfeği-
ni alan Şerif Ali Acar, yeniden 
olay yerine geldi. Bu sırada 

araçlarına binerek bölgeden 
uzaklaşmak isteyen Süreyya 
ve Zennur Acar’a ateş açtı. 
Her iki kişi olay yerinde 
yaşamını yitirdi.

İhbar üzerine bölgeye 
gelen jandarma ve sağlık 
ekipleri, Acar çiftinin olay 
yerinde hayatını kaybettiğini 
tespit etti. Çiftin iki çocuk 
sahibi olduğu öğrenildi. 
Cenazeler, otopsi yapılmak 
üzere adli tıp kurumuna sevk 
edildi.

Cinayetin ardından orma-
na kaçan zanlının yakalan-
ması için Denizli İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri İHA ve 
iz takip köpekleriyle geniş 
çaplı arama başlattı. İHA 
tarafından tespit edilen 
koordinatlar doğrultusunda 
hareket eden ekipler, zanlıyı 
ormanlık alanda yakalaya-
rak gözaltına aldı. Şerif Ali 
Acar’ın karakoldaki işlemleri 
sürüyor. (AJANSLAR)

HAKİMDEN ŞOK KARAR
KİLO ALMAYI YASAKLADI

BUR-
SA’da polisin 
durdurduğu 
araçtan atılan 
monttan 556 
gram metam-
fetamin çıktı. 
Araçtaki üç 
kişi de “Mont 
benim değil.” 
diye ifade 
verdi.

Duruşma-
da sanıkların 
beden ölçüle-
ri alındı, yere 
atılan mont ise DNA testine 
gönderildi. Teste giden mont 
kime ait çıkarsa o sanık 10 yıl 
hapis cezasına çarptırılacak.

Olay geçen yıl mart ayında 
yaşandı. Polis, Yıldırım İlçesi 
Sinandede Mahallesi’nde şüp-
he üzerine 16 R 1153 plakalı 
otomobili durdurdu.

Yol ortasında durduru-
lan araçtan inen Emrah Işık, 
yanında bulunan mavi ve 
turuncu renkteki montu yere 
atıp ayağı ile aracın altına 
iterek kaçtı.
MONTTAN METAMFETAMİN 
ÇIKTI

Çevredeki bir markete ait 
güvenlik kamerası tarafın-
dan kaydedilen olayda, Işık’ı 
yakalayan polis, otomobili 
kullanan M.C. ile yanında bu-
lunan eşi E.C. ve arka koltukta 
oturan Murat Can Kunter’i 
gözaltına aldı.

Ekipler, aracın altına atılan 
montun ceplerinde 8 paket 
içerisinde toplam 556 gram 

metamfetamin ele geçirirken, 
E.C.’nin yapılan üst aramasın-
da ise 126 bin TL bulundu.
HAKİMDEN “KİLO 
ALMAYIN” UYARISI

Murat Can Kunter’in 
montu Emrah Işık’a büyük 
gelirken, M.C.’nin, 5XL olan 
montunun da diğer iki sanığın 
üzerinde çok büyük olduğu 
gözlemlendi.

WBunları tutanağa geçi-
rilirken, sanıkların şu andaki 
fiziksel halleri de çekilen fo-
toğraflarla dosyaya koyuldu.

Heyet, uyuşturucu ele ge-
çirilen montun DNA tespitinin 
yapılmasının ardından bir 
sonraki duruşmaya getirilip, 
kime ait olduğunun belir-
lenmesi amacıyla sanıklara 
giydirilmesini kararlaştırdı.

Mahkeme ayrıca, Işık, 
Kunter ve M.C.’ye mevcut ki-
lolarını korumaları için sözlü 
uyarıda bulunarak, yargılama-
yı erteledi. (AJANSLAR)
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İsrail saldırılarıyla ABD'yi
Suriye'de mi tutmak istiyor?
Suriye devrimi sonrası Türkiye’nin artan etkisi, ABD’nin terör örgütü PKK/YPG'ye 
desteğini kesme ihtimali ve Ankara-Şam arasında muhtemel işbirliğinin İsrail'in 

Suriye'ye yönelik girişimleri önünde set çekme ihtimali Tel Aviv'i endişelendiriyor.
TÜRKİYE Araştırmaları Vakfından Ahmet 

Arda Şensoy, İsrail'in Orta Doğu'daki yayılmacı 
politikalarının satır aralarını AA Analiz için 
kaleme aldı.

***
İsrail, Gazze'deki saldırılarını ocak ayındaki 

üç aşamalı ateşkes kararına rağmen sürdü-
rüyor. Özellikle geçtiğimiz hafta itibarıyla 
Gazze'de sivillere, insani yardım görevlilerine 
ve okullara yönelik saldırılarıyla katliam politi-
kasına yeniden döndüğünü gösteriyor. İsrail'in 
bir süre aradan sonra Lübnan'a yönelik hava 
saldırılarına da tekrardan başladığı görülüyor. 
Ayrıca İsrail'in Suriye'ye yönelik saldırıları da 
aralıksız sürüyor. Peki İsrail bu üç cephede 
gerilimi neden tırmandırıyor? Bu saldırıların 
İsrail iç politikasından Lübnan, Suriye, Türkiye 
ve İran'ı da içeren şekilde Orta Doğu jeopoliti-
ğindeki yeri nedir? Son olarak, tüm bu saldırı-
lar ve tırmandırılan geriliminin amacı Amerika 
Birleşik Devletleri'ni (ABD) bölgede tutmak 
olabilir mi? Bu sorulara tüm cepheleri ve İsrail 
iç politikasını kapsayacak şekilde çok katmanlı 
olarak cevap aramak gerekiyor.
NETANYAHU’NUN KOLTUĞUNU KORUMA 
MANEVRASI

İsrail’in Gazze’de tekrar yoğunlaşan kat-
liamlarının Gazze’nin insansızlaştırılması ve 
işgalinin yanı sıra İsrail iç politikasında da 
kritik bir yeri var. İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu’nun iç politikada karşı karşıya ol-
duğu sayısız kriz ve 7 Ekim’de aldığı ağır darbe 
ülkeyi sonsuz savaşlar döngüsüne sokmuş 
durumda. Mart ayının sonunda bütçe oylama 
krizi sebebiyle hükümetinin düşmesi ve erken 
seçim kararı alma riskiyle karşı karşıya kalan 
Netanyahu, Gazze’ye saldırılarını artırarak bu 
krizi aşma yoluna gitti. Ocak ayındaki ateş-
kesi protesto etmek için hükümetten ayrılan 
Itamar Ben-Gvir, Gazze’de savaşın yeniden 
başlatılması sonrası bakanlığa geri döndü. 
Diğer taraftan Netanyahu iç istihbarat birimi 
Şin-Bet Başkanı Ronen Bar’ı yüksek mahkeme-
nin aleyhte kararına rağmen görevden alarak 
kendisine ve ekibine yönelik soruşturmaları 
yönlendirme şansı elde etti. Dolayısıyla Netan-
yahu’nun Gazze’deki ateşkesi bozarak ve yeni 
tüm ateşkes girişimlerini reddederek siyasi 
geleceğini garanti altına almaya çalıştığı orta-
da. Koalisyonun dağılması sonrası muhtemel 
bir erken seçimi kaybedeceğine kesin gözüyle 
bakılması ve hakkındaki davalar dolayısıyla 
hüküm giymesinin de kaçınılmaz olduğu dü-
şünüldüğünde Netanyahu’nun bu hamlesinin 
sebebi daha iyi anlaşılabilir.

Gazze’deki saldırıların yanında Lübnan ve 
Suriye’ye yönelik saldırılar ise bu resim içeri-
sinde Netanyahu hükümeti ve İsrail devletinin 
bölgedeki yayılmacı politikalarını simgeliyor. 
Lübnan’daki saldırılar Hizbullah’ın karşı sal-
dırı yapamayacak hale getirilmesi ve ülkenin 

içinde bulunduğu kaosla birlikte düşünül-
düğünde İsrail için aralıklarla devam edecek 
bir davranışa dönüştü. Lübnan’ın güneyinin 
saldırılarla insansızlaştırılması ve özellikle 
beyaz fosfor kullanımıyla yaşanmaz hale geti-
rilmesiyle bir tampon bölge tesis edilmiş oldu. 
İsrail’in önümüzdeki süreçte de Beyrut’a hava 
saldırılarını sürdürmesinin önünde bir engel 
bulunmuyor.
SURİYE YENİ LÜBNAN MI OLACAK?

Diğer taraftan İsrail’in Suriye’ye yönelik 
saldırıları da yoğun bir şekilde devam ediyor. 
İsrail, Suriye’ye iç savaşın sona erdiği aralık 
ayından bugüne kadar 700’den fazla saldırı 
gerçekleştirdi. İsrail havadan yapılan saldırı-
larda devrik Esed rejiminden kalan askeri te-
sisler ve mühimmatları hedef alırken karadan 
ise sınır bölgesinde 1974 anlaşmasıyla kuru-
lan tampon bölgeyi işgal etmiş durumda. Bu 
noktada, İsrail’in merkezi otoriteyi sağlamış 
bir yönetim yerine Lübnan benzeri siyasal ve 
sosyal olarak bölünmüş ve askeri olarak zayıf 
bir Suriye hayal ettiği söylenebilir. Şam’ın gü-
neyindeki Dera ve Kuneytra’da tıpkı Lübnan’ın 
güneyi gibi silahsızlandırılmış bir tampon 
bölge kurarak işgale hazır hale getirilmesi de 
yapılan saldırıların amaçlarından biri.

Ancak Suriye devrimi sonrası Türkiye’nin 
artan etkisi, ABD’nin terör örgütü PKK/YPG’ye 

desteğini kesme ihtimali ve Ankara-Şam ara-
sında muhtemel askeri, ekonomik ve politik 
işbirliğinin İsrail’in Suriye’ye yönelik yayıl-
macı girişimleri önünde set çekme ihtimali 
Tel Aviv’i endişelendiriyor. Yani İsrail’in yeni 
Şam yönetimi ve Türkiye’nin muhtemel yakın 
ilişkilerini bir tehdit olarak algılaması, tıpkı 
Gazze’de veya Lübnan’da yaptığı gibi Suriye’ye 
de istediği an saldırı düzenleyebilme ve işgal 
edebilme “hakkını” kaybetme endişesinden 
kaynaklanıyor. Türkiye’den gelen açıklamalar 
İsrail ile bir çatışma istenmediği yönünde an-
cak İsrail basınında çıkan haberler ve sahada 
gerçekleşen saldırılar İsrail’in Şam kadar An-
kara’ya da bir mesaj verme kaygısı olduğunu 
ve Suriye’de istikrarlı ve üniter bir yönetime 
karşı olduğunu ortaya koyuyor.
ABD’DEN GELEN SİNYALLER

İsrail’in özellikle Suriye’ye yönelik saldı-
rıları bir başka amaç daha taşıyor. Donald 
Trump’ın ABD başkanlık görevine başlama-
sıyla birlikte Suriye’den asker çekme kararı 
alacağı konuşuluyordu. Bu noktada, İsrail’in 
Suriye’yi istikrarsızlaştırma girişimi ABD’nin 
bu kararı almasını engelleyerek Amerikan 
askeri varlığının bölgede kalmasını sağlamayı 
hedefliyor. Trump’ın bu süreçte Ortadoğu’ya 
yönelik odağı İran ile müzakereler olsa da İs-
rail’in hem ABD’nin İran politikasında kendine 

bir yer kapma çabası hem de Suriye üzerinden 
ABD-Türkiye ilişkilerinde yeni krizler üretme 
hedefi olduğu söylenebilir.

Trump’ın hem ilk başkanlık döneminde 
Suriye’den çekilme kararı alması hem de 
başkanlık döneminde ekibinden gelen benzeri 
açıklamalar düşünüldüğünde ABD’nin Suri-
ye’den çekilmeyi değerlendirdiği bir gerçek. 
Son olarak, ABD’nin Yakın Doğu işlerinden 
sorumlu bakan yardımcısı olarak atanan Joel 
Rayburn’un yaptığı açıklamalarda yeni Şam 
yönetimine yönelik pozitif söylemleri hem 
ABD’nin Suriye’den muhtemel çekilmesine 
dair bir ipucu hem de Trump ile Netanyahu 
arasındaki yaklaşım farkını göstermesi açı-
sından değerli. Görev alanları arasında Suriye 
de bulunan Rayburn’un yaptırımların kaldırıl-
ması, dış müdahaleyi reddetmesi ve Şam’daki 
yeni hükümetten memnuniyetini dile getiren 
açıklamalarıyla ABD’nin İsrail’in hayalinin 
aksine Suriye’ye yönelik istikrarı destekleyici 
bir pozisyon aldığı söylenebilir. Dolayısıyla, 
Trump için Suriye yönetilip maliyet üretme-
yecek şekilde kenara koyulması gereken bir 
konuyken Netanyahu için ise istikrarsızlığı 
artırıcı şekilde kaşınması gereken bir mesele 
olarak görülüyor. Ancak Tel Aviv yönetiminin 
yönlendirmesiyle, Trump yönetimi üzerinde 
Şam yönetiminin güneydeki askeri varlığı veya 
Türkiye’nin Suriye’de artan etkisinin İsrail’e 
tehdit oluşturduğu kanısının oluşturulması 
ABD’nin Suriye’den asker çekmesini geciktire-
rek İsrail politikalarına yakınlaşmasına sebep 
olacaktır.

Sonuç olarak İsrail, 7 Ekim sonrası Gaz-
ze’deki soykırımı, Lübnan ve Suriye’ye yönelik 
saldırıları ve işgal girişimleriyle sonsuz savaş-
lar döngüsüne hapsolmuş durumda. Netanya-
hu’nun siyasi geleceği için bu savaşları sürdür-
mesi, bunu da ABD’nin tam desteğini alarak 
yapması gerekiyor. Dolayısıyla İsrail, ABD’den 
aldığı sınırsız desteğin devamı gibi politik bir 
hedef için askeri yöntemleri kullanmaya de-
vam ediyor. Bu askeri yöntemlerin içeriğinde 
soykırım, aç bırakma, havadan bombalamalar 
ve karadan işgallerin olması ise İsrail’in bölge 
politikasında veya ABD’den gelecek desteğin 
içeriğinde önemsiz bir ayrıntı olmayı sürdü-
rüyor. İsrail’in böyle kontrolsüz bir Siyonist 
hükümeti ve sınırsız yayılma arzuları varken 
ABD’nin politik ve askeri desteği olmadan 
bunu devam ettirebilme lüksü de bulunmuyor. 
Yani İsrail, Gazze’de soykırımı sürdürebilmek 
için ABD’den gelecek askeri yardıma ve mü-
himmatlara, İran ve uzantılarına karşı ABD’nin 
politik desteğine, Suriye’deki gibi işgal ve 
istikrarsızlaştırma girişimleri için de ABD’nin 
Suriye’de asker bulundurmasına ihtiyaç duyu-
yor. Kısacası İsrail bu desteğin devam etmesi 
için bölgeyi ateşe atmaktan geri durmuyor.

[Ahmet Arda Şensoy, Türkiye Araştırmaları 
Vakfında araştırmacıdır.]
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Bursa, Balıkesir, Çanakkale ve Yalova kıyılarından açılarak Marmara Denizi'nde 
avlanan balıkçılar, 20242025 sezonunda istediği avı gerçekleştiremedi. 

Güney Marmara'nın balıkçıları bu sezon 
müsilaj nedeniyle umduğunu bulamadı 

Güney Marmaralı balıkçılar, 
1 Eylül'de başlayan ve yarın 
sona erecek av mevsimini 
müsilaj nedeniyle verimli 
geçiremedi. Küçük tekneli 
balıkçılar, Marmara Deniz
i'nde avlanmayı güçleştiren 
müsilaj nedeniyle çoğu kez 
kıyıya boş ağlarla döndü. 

 
Bandırma Onyedi Eylül 

Üniversitesi Denizcilik Fakül
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Sarı, AA muhabirine, 
müsilajın 2021'de olduğu gibi 
2024'te yeniden başladığını 
söyledi. 

Sarı, müsilajın, geçen ekim 
ayından itibaren Marmara 
Denizi'nin yüzeyi ile 30 metre 
derinliği arasında her yeri 
örümcek ağı gibi sardığını an
lattı. 

Buna bağlı olarak büyük 
balıkçıların Marmara Deniz
i'nden uzaklaşarak Karadeniz 
ve Ege'ye gittiğini dile getiren 
Sarı, "Teknesi uygun olmayan 
küçük balıkçılar ve Marmara'
daki balıkçıların büyük 
çoğunluğu hiçbir yere 
gidemedi. Marmara Deniz
i'nde attıkları ağlarda balık 
yerine müsilaj çektiler. Böyle 
olunca da küçük ölçekli 
balıkçılar bu sene Marmara 
Denizi'nde kötü bir sezon 
geçirdi. Türkiye'deki 
balıkçıların tamamını 
düşündüğümüzde 'sezon çok 
kötü geçti' diyemeyiz ama 
Marmara Denizi için küçük 
ölçekli balıkçılar sezonu kötü 
geçirdi." ifadelerini kullandı. 

 
Sarı, müsilajın denizin eko

sistemini olumsuz etkilediğini 
vurgulayarak, "Balıkçılar, 
ağlarını attıklarında müsilajın 
salyamsı yapıda olması ne
deniyle yapışıyor ve ağın göz
lerini kapattığı için ağın 
görünmezliğini ortadan 
kaldırıyor. Böylece balıkçılar 
normalde avladıklarından 
daha az avlanıyorlar. Müsilaj 
yüzeye doğru çıktıkça 
teknelerin soğutma suyu 
ihtiyacı denizden çekildiği 
için motorların filtrelerini 
tıkamaya başlayacak, çok 
boyutlu etkileyecek." diye 

konuştu. 
 
Mustafa Sarı, denizin dibine 

çöken müsilajın ekosisteme 
büyük zarar verdiğini ve ted
birlerin bir an önce alınması 
gerektiğini sözlerine ekledi. 

 
"Umarım denizimiz bir 

an önce temizlenir" 
Deniz Ürünleri Avcıları 

Üreticileri Merkez Birliği 
(DEMBİR) Yönetim Kurulu 
Başkanı Nihat Işık da müsila
jın en çok balıkçıları olumsuz 
etkilediğini belirtti. 

 
Balıkçıların birçoğunun 15 

Nisan'dan önce sezonu kapat
tığını ifade eden Işık, şunları 
kaydetti: 

 
"Atıkların temiz şekilde 

denize bırakılması gerekiyor. 
Marmara Denizi'nin kirlilik 
yükü çok fazla olduğu için du
rumu olumsuz etkiliyor. 
Karasal atıkların önüne 
geçilebilirse önümüzdeki yıl
larda Marmara'nın biraz daha 
rahatlayacağını söyleyebiliriz. 
Müsilaj eskiden 78 yılda bir 
görülürdü şimdi üçüncü 
yılında geri döndü. Bundan 
sonra daha sık görülürse çok 
kötü olur. Müsilaj nedeniyle 
Marmara Denizi'nde avcılık 
yapamayan balıkçılar, 
dünyanın en sağlıklı gıdası 
olan balığı vatandaşlarımıza 
ulaştırmakta zorluk çekiyor. 
Umarım denizimiz bir an 
önce temizlenir ve yeni se
zona daha umutlu gireriz." 

 
"Körfezimizi gelecek ne

sillere aktarmamız gerek
mektedir" 

Gemlik Su Ürünleri Kooper
atif Başkanı Hüseyin Dalarel 
de Gemlik Körfezi başta 
olmak üzere Marmara Bölge
si'nde avlanma sezonunun iyi 
geçmediğini söyledi. 

 
Dalarel, müsilajın başla

masıyla özellikle 12 metre al
tındaki küçük ölçekli 
balıkçıların hepsinin zarar et
tiğini belirterek, "Bir tanesi 
denize ağ atmadı. Halen daha 
denizde müsilaj var. Küçük 

balıkçılar büyük bir zararda. 
Önümüzdeki sezonun ne ola
cağı belli değil." dedi. 

 
Gemlik Su Ürünleri Kooper

atif Başkan Yardımcısı Kadir 
Aksu da sezonun açılışında 
palamut avından biraz nebze 
olsun yüzlerinin güldüğünü 
anlattı. 

 
Daha sonra denizin müsila

jla kaplandığını anımsatan 
Aksu, "Bütün müsilaj körfeze 
yayıldı. Yayılmasından sonra 
da balıkçılık yapamaz olduk." 
diye konuştu. 

 
Aksu, özellikle küçük 

ölçekli, geleneksel kıyı 
balıkçıların çok ciddi zarar 
gördüğünü vurgulayarak, "Bu 
konuda devlet büyüklerinden, 
kurumlardan isteğimiz küçük 
balıkçıların güçlendirilmesi, 
desteklenmesi, bunun 
haricinde de Marmara'ya acil 
bir eylem planının hızlı bir 
şekilde devreye girmesini is
tiyoruz. Sağlıklı, hijyenli bir 
ortamda çalışıp körfezimizi 
gelecek nesillere aktarmamız 
gerekmektedir. Müsilaj sebe
biyle balık fiyatlarında da 
ciddi bir artış oldu ve bu yüz
den insanlar balık yiyemedi." 
ifadesini kullandı. 

 
"Müsilaj olmasaydı bu yıl 

balıkçılık Türkiye'de altın 

çağını yaşayacaktı" 
DEMBİR ÇanakkaleTekir

dağ Bölge Birliği Başkanı Naci 
Karabiber de 1 Eylül'de 
başlayan sezonu müsilaj ne
deniyle erken tamamladık
larını söyledi. 

Müsilaj nedeniyle sıkıntı 
çektiklerini dile getiren Kara
biber, "Erdek Körfezi'nden 
kasım ayının yarısından sonra 
aralık başı gibi müsilaj 
başladı. Ondan sonra Mar
mara'da avcılık devam etti 
ama lokal olarak. Ocak ayının 
yarısı gibi Marmara'da avcılık 
bitti." dedi. 

 
Karabiber, şu an 

Türkiye'deki avcı filosunun 
yüzde 10'unun denizde 
olduğunu belirterek, "Onlar 
da Kuzey Ege ve Sinop böl
gesinde. Genellemeye 
bakarsak aralık sonuna kadar 
balıkçılar iyi bir av sezonu 
geçirdi. Eğer müsilaj ol
masaydı bu yıl gerçekten 
balıkçılık Türkiye'de altın 
çağını yaşayacaktı. Müsilaj 
bastırınca işler bitti. Bu yılı 
geçirdik bir şekilde. Bu 35 yıl 
üst üste devam ederse Mar
mara Denizi için çok büyük 
felaket olur." değer
lendirmesinde bulundu. 

 
Naci Karabiber, ağlarda 

yaşanan zayiatın giderilmesi 
için 35 kişi ile tamirata 

başladıklarını, bu tamiratın 
yaklaşık 2 ay sürmesini tah
min ettiklerini sözlerine ek
ledi. 

 
"Umarım gelecek sezon 

iyi geçer" 
Yalova Merkez İlçe Su 

Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
Hasan Karataş da özellikle 
salya nedeniyle dip ağ ata
madıklarını ve bunun büyük 
zarar verdiğini söyledi. 

 
Kötü geçen sezonun ardın

dan gırgır olarak tabir edilen 
büyük balıkçıların 15 Nisan 
itibarıyla denizlerden çekile
ceğini anlatan Karataş, söz
lerini şöyle tamamladı: 

 
"Marmara Denizi'nde 

durum kötü. Özellikle müsilaj 
nedeniyle dip ağ atamıyoruz. 
Dip ağ olmayınca da balık ala
madık. Bazı balıkçılarımız 
teknelerini erkenden karaya 
çekti ve bakımlarına başladı. 
Yavaş yavaş önümüzdeki se
zonun hazırlıklarına başlaya
caklar. Umarım gelecek sezon 
iyi geçer. Aksi halde balıkçılar 
daha zor günler geçirecek. 
Genel olarak balıkçıların 
ekonomik durumları kötüye 
gidiyor. Özellikle vergi 
konusunda devletimizin 
balıkçılara destek vermesini 
arzu ediyoruz." (AA)

Yeni Doğanlara Devlet Desteği: Doğum Yardımı 
Hakkınızı Biliyor musunuz? 

 
Nisan 2025 itibarıyla yürürlüğe giren yeni yönetmelikle 

birlikte, doğum yardımında önemli değişiklikler yapıldı. 
Peki bu destekten kimler yararlanabiliyor? Ne kadar ödeme 
yapılıyor? Başvuru nasıl oluyor? Gelin, birlikte göz atalım. 

 
Kimler Doğum Yardımı Alabiliyor? 
Yeni düzenlemeye göre doğum yardımından yararlanmak 

için şu şartların bir arada sağlanması gerekiyor: 
•1 Ocak 2025 ve sonrasında canlı doğan bir çocuğunuzun 

olması, 
•Anne ya da babadan en az birinin Türk vatandaşı olması, 
•Ailenin Türkiye’de ikamet etmesi, 
•Başvurunun usulüne uygun şekilde yapılması. 
Bu kriterleri karşılayan aileler doğum yardımı almaya 

hak kazanıyor. 
 
Ne Kadar Yardım Yapılıyor? 
Daha önce sadece tek seferlik yapılan ödeme, yeni düzen

lemeyle birlikte ciddi oranda artırıldı. 2025 yılı itibarıyla 
uygulanacak yardım tutarları şöyle: 

•Birinci çocuk için tek seferlik 5.000 TL, 
•İkinci çocuk için aylık 1.500 TL (çocuk 5 yaşına gelene 

kadar), 
•Üçüncü ve sonraki çocuklar için ise aylık 5.000 TL 

(çocuk 5 yaşına gelene kadar). 
Bu ödemeler herhangi bir vergiye ya da kesintiye tabi tu

tulmuyor ve haczedilemiyor. Yani yardımın tamamı aileye 
ait. 

 
Başvuru Süreci Nasıl İşliyor? 
Başvuru süreci, çocuğun Kimlik Paylaşım Sistemi 

(KPS)’ne kaydının tamamlanmasının ardından başlıyor. İlk 
çocuk için doğumdan itibaren 12 ay, diğer çocuklar içinse 5 
yaşını doldurana kadar başvuru yapılabiliyor. 

 
Başvurular şu kanallar üzerinden gerçekleştirilebiliyor: 
•EDevlet, 
•Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından belirlenen 

diğer başvuru noktaları. 
 
Genellikle başvuru anne tarafından yapılıyor. Ancak an

nenin Türk vatandaşı olmaması, vefat etmiş olması ya da 
özel durumlar söz konusuysa, başvuru baba ya da çocuğun 
kanuni temsilcisi tarafından da yapılabiliyor. 

 
Ödemeler Ne Zaman ve Nasıl Yapılıyor? 
Başvurular sistem üzerinden inceleniyor ve genellikle 15 

gün içinde sonuçlandırılıyor. Yardım almaya hak kazanan 
ailelere ödeme, başvurunun yapıldığı ay itibarıyla başlıyor.  

 
Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar 
Bazı durumlarda yardım ödemeleri durdurulabilir ya da 

kesilebilir. Örneğin: 
•Hak sahibinin ya da çocuğun vefatı, 
•Ailenin yurtdışına taşınması, 
•Çocuğun kurum bakımına alınması, 
•Ödemenin 6 ay boyunca çekilmemesi gibi durumlar, 

yardımı sona erdirebiliyor. 
 
Belki bu destekle tüm yükler hafiflemez, ama yeni bir 

hayatın başlangıcında verilen her katkı, aileler için büyük 
bir moral ve güvence anlamına geliyor.

Özkaya, yarın sona erecek balıkçılık av sezonunu AA 
muhabirine değerlendirdi. 

 
Bu sezon balıkçılıkla ilgili yeni düzenlemelerin uygu

landığına işaret eden Özkaya, "Hamsi avcılığında kota uygu
laması bu sezon eylülden itibaren uygulanmaya başlandı. 
Herhangi bir sorun yaşanmadı. Balıkçılarımız tekne boy
larına göre avlanmalarını yaptılar. Denetimler de yapıldı, 
kota dışı avcılık önlendi." ifadelerini kullandı. 

 
Özkaya, bu yıl hamsinin yeterli boya ulaşamadığına 

dikkati çekerek, "Bu sene yaklaşık 100 bin ton hamsi 
avcılığı yapıldı. Hamsi açısından da iyi bir sezon geçti diye
biliriz." diye konuştu. 

 
Sezonun en başında denizlerde palamut bolluğu 

yaşandığında da değinen Özkaya, "Hem balıkçılarımız hem 
de vatandaşlarımız palamuda doydu. Bu sezon yaklaşık 50 
bin ton palamut yakalandı." değerlendirmesinde bulundu. 

 
"Balıkçılar iyi bir sezon geçirdi" 
Balıkçıların genel olarak iyi bir sezon geçirdiklerini be

lirten Özkaya, sektörün yıllık 2 milyar doları aşan bir ihra
cat rakamı yakaladığını ve bu alanda artış ivmesinin devam 
ettiğini vurguladı. 

 
"Müsilajdan dolayı Marmara'da  
balıkçılarımız sezonu erken kapattı" 
Özkaya, denizlerdeki yaşamı olumsuz etkileyen müsilajın 

bu yıl tekrar görüldüğünü dile getirerek, şu ifadeleri kul
landı: 

 
"Müsilaj, özellikle Marmara Bölgesi'nde balıkçıların 

avcılık yapmasını engelledi. Bu sezon müsilajdan dolayı 
Marmara'da balıkçılarımız sezonu erken kapattı. Sek
törümüze çok olumsuz bir etkisi olmadı ama önlem alın
ması lazım. İlerleyen yıllarda sektörümüze kötü etkileri 
olabilir." (AA)

ULAŞ İKE

"Doğum Yardımı Yenilendi: 
Ailelere Yeni Destek Paketi”

Bu sezon denizlerde  
palamut bolluğu yaşandı 

Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, 
iletişim ve ulaştırma alanlarında 
başkente yapılan yatırımlar 
hakkında bilgi verdi. 

Ankara'yı çevre illere ve tüm böl
gelere kesintisiz bağladıklarını 
bildiren Uraloğlu, 2002'de 
Ankara'nın 466 kilometre olan 
bölünmüş yol uzunluğunu 1206 
kilometreye çıkardıklarını aktardı. 

Uraloğlu, son 23 yılda 740 kilome
tre bitümlü sıcak karışım kaplamalı 
yol, 7 bin 721 kilometre asfalt, 178 
kilometre yol iyileştirme ve 15,4 
kilometrelik 197 köprü yaparak 
standartları yüksek, daha güvenli ve 
konforlu yolları vatandaşın hizme
tine sunduklarına dikkati çekerek, 
"2020'de hizmete açılan 330 kilome
trelik AnkaraNiğde Otoyolu 
sayesinde Edirne'den Şanlıurfa'ya 
kadar uzanan bin 230 kilometrelik 
kesintisiz otoyol ağı oluşturduk." 
değerlendirmesinde bulundu. 

Kasım 2024'te AnkaraKırıkkale
Delice Otoyolu'nun yapım sö
zleşmesini imzaladıklarını 
anımsatan Uraloğlu, 120 kilometre 
uzunluğunda projelendirilen otoy
olla AnkaraKırıkkale trafiğini azal
tacaklarını belirtti. 

Uraloğlu, Ankara ile Sakarya'nın 
Akyazı ilçesi arasına inşa edilmesi 
planlanan Orta Anadolu Otoyolu'nun 
da bağlantı yollarıyla birlikte 276 
kilometre olacağını bildirerek, "Üç 
gidiş ve üç geliş olmak üzere 6 şeri

tle hizmet verilecek." ifadesini kul
landı. 

Nallıhan Köprüsü, Nallıhan Kuş 
Cenneti Tüneli ve bağlantı yollarını 
da hizmete açtıklarını hatırlatan 
Uraloğlu, Yargıtay Köprülü Kavşağı, 
Kızılcahamam Hastanesi farklı se
viyeli kavşağı ve Polatlı Şehir Geçişi 
gibi projeleri de hizmete alarak araç 
yoğunluğunu azalttıklarını aktardı. 

Uraloğlu, toplam proje tutarı 29 
milyar 181 milyon lira olan 19 kara 
yolu projesinde çalışmaların devam 
ettiğine işaret ederek, "Tarihi köprü
leri de restore ederek kültürel mirası 
koruyoruz. Akköprü, Dağkaya 
Köprüsü, Etlik ve Altındağ gibi tarihi 
köprülerimizi de restore ederek 
hem kültürel değerlerimizi yaşatıyor 
hem de bu eserleri ulaşım 
altyapımızın bir parçası haline ge
tiriyoruz." değerlendirmesinde bu
lundu. 

 
103,6 kilometre  
kent içi raylı sistem 
Ankara'nın tüm demir yolu 

altyapısını yenilediklerini ve mod
ernize ettiklerini aktaran Uraloğlu, 
AnkaraEskişehir, Ankaraİstanbul, 
AnkaraKonya ve AnkaraSivas hızlı 
tren hatlarını hizmete alarak 
başkenti 2 bin 251 kilometrelik hızlı 
tren ağının merkezi yaptıklarını be
lirtti. 

Uraloğlu, YHT'ler ile bugüne kadar 
yaklaşık 97,4 milyon yolcuya hızlı 

tren konforuyla ulaşım imkanı 
sağladıklarına dikkati çekerek, açık
lamasını şöyle sürdürdü: 

"Ankara'nın ulaşım ve iletişim 
altyapısına son 23 yılda 728 milyar 
40 milyon lira yatırım yaptık. 
Ankara'nın 23,1 kilometrelik kent içi 
raylı sistem hattını 103,6 kilometr
eye çıkardık. 26,2 kilometrelik Esen
boğa Havalimanı metro projesinde, 
Etlik Şehir Hastanesi ile Pursaklar ve 
Çubuk bölgesindeki yapılaşma 
dikkate alınarak revizyon yapılacak, 
önümüzdeki sene de imkanları 
değerlendirerek bu metroda yapım 
çalışmalarına başlamayı hedefliy
oruz. 505 kilometrelik Ankaraİzmir 
Hızlı Tren Projesi'yle seyahat süresi 
14 saatten 3,5 saate düşecek. 
AnkaraAfyonkarahisarUşakMan
isa ve İzmir illerimizde yaşayan yak
laşık 7 milyon nüfusa doğrudan 
hizmet verilecek. Ankaraİstanbul 
Süper Hızlı Tren Hattı projemizin ön 
proje çalışmalarını tamamladık. 344 
kilometrelik hatta trenlerimiz saatte 
350 kilometre hıza ulaşacak. Seya
hat süresini de sadece 80 dakikaya 
indireceğiz." 

Bakanlık olarak Kızılay–Çayyolu, 
BatıkentSincan, KeçiörenAKM, 
AKMGarKızılay metrolarını 
tamamlayarak Ankaralıların hizme
tine sunduklarını anımsatan 
Uraloğlu, 2018'de yenileyerek 
hizmete aldıkları Başkentray'ın da 7 
yılda 113 milyondan fazla yolcu 

taşıdığını aktardı. 
 
Etüt proje çalışmaları başladı 
Uraloğlu, 20 kilometrelik 

ÜmitköyBatı Merkez ve 12 kilome
trelik EtlikForum hatlarında etüt 
proje çalışmalarına başladıklarını 
bildirerek, şunları kaydetti: 

 
"Bu hatlarımız tamamlandığında 

58,2 kilometrelik metro hattını daha 
hizmete sunmuş olacağız. Başken
tray'ı Yenikent'e bağlayacak Sincan 
(OSB)YenikentKazan Soda demir 
yolu projesi kapsamında da çalış
malarımıza devam ediyoruz. 2002 
yılında 2 milyon 836 bin 628 yolcu 
ağırlayan Ankara Esenboğa Havali
manı, geçen yıl 12 milyon 913 bin 
753 kişiye hizmet verdi. Bu yılın ilk 
çeyreğinde de yolcu sayımız 3 mi
lyon 10 bin 378'e ulaştı. Burada 
talebin daha da artacağını öngörerek 
havalimanını daha yenilikçi ve vizy
oner anlayışla geliştirmeye devam 
ediyoruz. 2022'nin sonunda 
başlatılan kapasite artırımı çalış
maları kapsamında, iki etaplı bir 
projeyi hayata geçirdik. İlk etap 
çalışmalarımızda sona geldik. Yolcu 
kapasitesini 30 milyona çıkaracak 
üçüncü pist, yeni kule binası ve 
hizmet binalarında son çalış
malarımızı yapıyoruz. İkinci etapta 
da terminal binasını en az 40 bin 
metrekare genişleteceğiz." (AA)

Ankara'ya 23 yılda 728 milyar lira 
ulaştırma ve haberleşme yatırımı yapıldı 
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aH, aH, aH! Siyonist terörist israilve onun yardakçısı ABD karşısında ede-biyat yapan müslüman ah, ah, ah!Bu edebiyatı ister ülkemizde, isterseDünya’nın neresinde olursa olsun hangimüslüman ülkede, kim edebiyat yapar-sa yapsın muhatabım onlardır. 
Ey Müslüman dinle! Siyonist terö-

rist İsrail edebiyattan değil savaştan
korkar. ey müslüman dinle! terörist siyo-nist israil laftan anlamaz, savaştan anlarve “o alçakların canı tatlıdır ve savaştankaçarlar.”

Ey Müslüman korkma ve hazırlan.
Vur terörist siyonist İsrail’i vur. ey müslüman ayağa kalk ve ilerle.Vur terörist siyonist israil’i vur.  Ve şu gerçeği haykırıyorum:

Terörist siyonist İsrail'e karşı sa-
vaşmadan bir başarı elde edileceğini
sananlar, tarihten ve gerçeklerden
kopuktur. 

terörist siyonist israil'e karşı savaş-madan bir başarı elde edileceğini sa-nanlar, tarihten ve gerçeklerden kopukolduğu gibi dinden ve imandan da ko-
puktur. Bu sözlerimi kendi kafamdan söyle-miyorum. Dinimizin asıl kaynaklarınaistinat ederek söylüyorum. 

İşte savaşın gerekliliği konusunda
Müslümanlara rehber olacak ayet ve
hadisler. Savaş ile ilgili Ayet-i kerime'lerdenbirkaç örnek:"Hoşunuza gitmese de savaş sizefarz kılındı. Hoşlanmadığınız bir şey si-zin için hayırlı olabilir. Hoşlandığınız birşey de sizin için kötü olabilir. gerçeği Al-lah bilir, siz bilemezsiniz." (Bakara Sure-si, 216)

"Zulüm ve baskı tamâmen orta-
dan kalkıncaya ve hâkimiyet sadece
Allah’ın oluncaya kadar onlarla sava-
şın. Eğer haksızlıklara son verirlerse,
artık zâlimlerden başkasına düşman-
lık yoktur." (Bakara Suresi, 193)

"Size ne oluyor ki, Allah yolunda, ay-rıca, baskı altına alınıp çaresiz bırakıla-rak: “rabbimiz! Ahâlisi zâlim olan şumemleketten bizi kurtar. Bize tarafındanbir sahip gönder, bize katından bir yar-dımcı yolla!” diye yalvarıp duran zavallıerkekler, kadınlar ve yavrular uğrundasavaşmıyorsunuz?" (nisa Suresi, 75)
"O halde sen, Allah yolunda savaş.

Çünkü sen kendinden sorumlusun.
İnananları da savaşa teşvik et. Umu-
lur ki Allah, gerçekleri örtbas edenle-
rin gücünü kırar. Allah'ın gücü daha
şiddetli, cezalandırması da daha çe-
tindir." (nisa Suresi, 84)"Yeryüzünde sefere çıktığınız za-man, kâfirlerin size bir fenâlık yapma-sından korkarsanız, namazı kısaltma-nızda üzerinize bir günah yoktur. Şüp-hesiz kâfirler, sizin apaçık düşmanınız-dır. rasûlüm! Savaşta mü’minler arasın-da bulunup onlara namaz kıldırdığınzaman, onlardan bir grup silahlarını dayanlarına alarak seninle beraber nama-za dursunlar. Bu esnâda diğer grup düş-manı gözetlesin. namaz kılan grup sec-de yapıp rekâtı tamamlayınca, düşmanıgözetlemek üzere arka tarafa geçsin.Sonra henüz namaz kılmamış olan di-ğer grup gelsin ve seninle beraber na-mazlarını kılsınlar. Hem yer değiştirir-ken hem de namaz esnâsında ihtiyattedbirlerini alsınlar, silahlarını da yanla-rında bulundursunlar. Çünkü kâfirler,
silahlarınızı ve teçhîzâtınızı unutup
bırakmanızı, böylece âni bir baskınla
üzerinize saldırmayı çok arzu ederler.Ancak yağmur-çamurdan dolayı sıkıntı-ya düşerseniz, yahut hasta iseniz namaz

kılarken silahlarınızı yere bırakmanızdasize bir vebâl yoktur. Fakat yine de gele-bilecek tehlikelere karşı tedbiri eldenbırakmayın. Şüphesiz ki Allah, kâfirleriçin pek alçaltıcı bir azap hazırlamıştır."(nisa Suresi, 101-102)Savaş ile ilgili Hadis-i Şerif'lerdenbirkaç örnek:“Düşmanla karşılaşmayı istemeyin.Onlarla karşılaştığınızda ise sabredin!”(müslim, Cihâd ve siyer, 19)ebû Saîd el-Hudrî’den (radıyallahuanh) rivayet edildiğine göre,
“Yâ Resûlallah, hangi insan daha

faziletlidir?” diye soruldu. Resûlullah,
“Canıyla, malıyla Allah yolunda cihad
eden mümin” buyurdu. (Buhârî, Cihâd,2) ibn Abbâs’ın (radıyallahu anh) nak-lettiğine göre,resûlullah (sallallahu aleyhi ve sel-lem) şöyle buyurmuştur: “Fetihten son-ra hicret yoktur ancak cihad ve niyetvardır. Cihada çağrıldığınızda derhâl ka-tılın!” (Buhârî, Cihâd, 1)evet, durum bu kadar açık ve nettir.Savaş her müslüman için gerektiğindeayet ve hadislerle sabittir ve bir gerekli-liktir. Kimse savaştan kaçamaz. Eğer
Müslüman, gerçek Müslüman ise sa-
vaş, gerekliyse bundan kaçamaz.günümüze geldiğimizde, siyonist te-rörist israil,  hiçbir diplomatik çabadan

anlamıyor. terörist siyonist israil, hiçbirsözden anlamıyor ve bir katliam maki-nesi gibi, 1948’ten beri ve özelllikle de 7ekim 2023’ten beri Filistin’de ve özel-likle gazze’de taş üstünde taş, baş üs-tünde baş bırakmadı. Çoluk çocuk de-
meden, yaşlı genç dinlemeden ve ka-
dın erkek ayırmadan önüne gelen
Müslümanı katleden terörist siyonist
İsrail ancak savaşmak ile durdurula-
bilir. Siz anlamıyor musunuz? tekrar söy-lüyorum. terörist siyonist israil laftananlamıyor. O alçaklar ancak savaştananlıyor.Durum bu kadar açık ve nettir. Yazımın başlığını burada da tekrarlı-yorum. 

"Edebiyat yapmayın, savaş için ge-
reğini yapın."tabi bu yazdıklarıma karşı bazı aklıevvel zavallı Dünyacılar, bizi kendilerigibi sanan ehli keyf yaratıklar şunu söy-leyebilir: “Önce savaşa sen git.”Bu söze karşılık şöyle haykırıyorum:
Terörist siyonist İsrail’e karşı savaşta,
cepheye en önde beni gönderin. Ben
hazırım. terörist siyonist israil’in füze-lerinin en öndeki hedefi olmaya hazırolduğumu namusum ve şerefim üzerineyemin ederek haykırıyorum. Savaştankaçan şerefsiz ve namussuzdur.Biz şehadete ve savaşa hazırız. Vesselam. 

AHMET SANDAL
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İÇİN GEREĞİNİ YAPIN 

terörsüz türkiye sürecine ilişkin buhafta önemli bir görüşme daha gerçekleşe-cek. Adalet Bakanı Yılmaz tunç, Dem Partiheyetiyle 18 nisan Cuma günü saat 14.00'tebir araya gelecek. Dem Parti heyetinden,sürecin sağlıklı bir şekilde ilerlemesi içinhükümetten bazı yargısal adımlar beklendi-ğine yönelik açıklamalar gelmişti. Perşem-be günü yapılacak görüşmede, sürece iliş-kin hukuki zeminde yapılacak adımlar elealınacak. infaz yasasında değişiklikler, hastahükümlülerin serbest bırakılması gibi baş-lıkların görüşmede ele alınması bekleniyor. Dem Parti heyeti, geçtiğimiz hafta Cum-hurbaşkanı recep tayyip erdoğan'la görüş-müştü. görüşmeye mit Başkanı ibrahimkalın, Ak Parti genel Başkanvekili efkanAla ile Dem Parti'den Sırrı Süreyya Önderve Pervin Buldan katılmıştı. Beştepe'dekigörüşme 1 saat 25 dakika sürmüştü. DemParti'den görüşme sonrası yapılan açıkla-mada, görüşmenin olumlu ve umut vericibir atmosferde geçtiği ifade edilmişti.Ak Parti genel Başkanvekili efkan Ala,bu görüşme öncesinde ntV yayınında yap-tığı açıklamada süreç hakkında nisan ayınınsonuna dikkat çekmişti. (AA)

türkiye Cumhuriyet merkez Banka-sı'nın (tCmB) açıkladığı verilere göre, Şu-bat 2025’te cari işlemler açığı 4 milyar 405milyon dolar oldu. Ocak ayında 3 milyar802 milyon dolar olarak açıklanan açıkla kı-yaslandığında, dış dengede aylık bazda yak-laşık 600 milyon dolarlık bir bozulma ya-şandı. Altın ve enerji hariç cari işlemler he-sabı, aynı dönemde 2 milyar 158 milyondolar fazla verirken, ödemeler dengesi ta-nımlı dış ticaret açığı 5 milyar 730 milyondolar olarak kaydedildi. Hizmetler denge-sinden kaynaklanan net girişler Şubat ayın-da 2 milyar 453 milyon dolara ulaştı. Bu ka-lemde özellikle seyahat gelirlerinden eldeedilen 2 milyar 6 milyon dolar ve taşımacı-lık hizmetlerinden gelen 1 milyar 167 mil-yon dolarlık net gelir öne çıktı.Cari açığın finansmanında doğrudan ya-tırımlar sınırlı kalırken, portföy yatırımlarıbu dönemde 2 milyar 566 milyon dolarlıknet giriş sağladı. Yabancı yatırımcıların dev-let iç borçlanma senetlerinde 675 milyondolarlık net alım yaptığı görüldü.
RESMİ REZERVLERDE ÇIKIŞtCmB’nin resmi rezerv varlıkları şubat-ta 2 milyar 899 milyon dolar azaldı . Ayrıca,net hata ve noksan kaleminden de 1 milyar72 milyon dolarlık çıkış kaydedildi. Bu du-rum, kaynağı belirlenemeyen döviz çıkışla-rının devam ettiğine işaret etti. krediler ka-leminde, bankalar ve genel hükümetin top-lamda 1 milyar doları aşan geri ödeme yap-tığı, diğer sektörlerin ise 969 milyon dolar-lık net kullanım gerçekleştirdiği bildirildi.Aynı dönemde yurt dışı bankaların türki-ye’deki mevduatlarında toplam 808 milyondolarlık net azalış yaşandı. (AJAnSlAr)

istanbul Boğazı’nda müsilajtehlikesi yeniden gün yüzüne çıktı.Beykoz sahilinde balıkçı barınakları-nın bulunduğu bölgede deniz yüzeyi-ni kaplayan müsilaj tabakası, hem ba-lıkçılar hem de çevre sakinleri tarafın-dan endişeyle karşılandı. Uzmanlar,müsilajın kıyılara kadar ulaşmasınınBoğaz’daki ekosistem için ciddi birtehdit oluşturduğunu vurgularken,balıkçılar avlanmanın neredeyse im-kânsız hale geldiğini söylüyor.Beykoz Su ürünleri kooperatifiBaşkanı zeki Demirtaş, yaptığı açıkla-mada, balıkçıların müsilaj nedeniylemuzdarip olduğunu belirterek, "ikibuçuk aydır biz müsilajdan etkileniyo-ruz. Sabah ağ atıyoruz, yarım saatsonra çekiyoruz." dedi. Ağlarının mü-

silajın etkisiyle parçalandığını kayde-den Demirtaş, şunları kaydetti: "nekadar erken ağı çekersek o şekildekurtarabiliriz. Boğaz'daki tüm balıkçı-lar bundan muzdarip. tüm trol tekne-leri müsilajdan etkileniyor. Bu yıla ka-dar kanalda vardı, kıyılara gelmemişti,bu yıl kıyılara da geldi. Ağ atamıyoruz,olta atanların oltasına yapışıyor. Ha-liç'in akıntısından müsilaj buraya geli-yor. Dip ağlarla balıkçılık yapılamıyor.Balıkçılar mağdur. Yetkilerimize 2 ayönce ilettik, burası küçük bir yer değil.Adalar'da daha yoğun. Boğaz'da yok-tu, buraya kadar geldiğine göre temiz-liğe önce oradan başlaması gerek."Balıkçı barınağında tekne sahibiolan esat Demirkaya, kıyıda müsilajgörmeye yeni başladıklarını belirte-

rek, denizin altında da çamur tabakasıolduğunu, bu nedenle ağ atamadıkla-rını söyledi. Bir ay öncesine kadar bukadar kirlilik olmadığını ifade edenDemirkaya, şöyle konuştu: "Oltalarayapışıyor, ağların gözlerini kapatıyor,yıkasak dahi çıkmıyor. Pis, petrol ko-kusu gibi bir kokusu var. müsilajdandolayı fazla balık avlayamıyoruz. Şim-di tekir zamanı. Peki, müsilajdan çı-kan balıklar sağlığa zararlı mı? Bununaraştırması yapılmalı çünkü kokuyor.geçen yıl istavritleri satamadık, alan-lar balıkları kokuyor diye geri getirdi."Çevre sakini ibrahim etemtiz demüsilaj nedeniyle denizin kirli gözük-tüğünü ve canlıların zarar gördüğünübelirterek, biyolojik arıtma yapılmasıgerektiğini söyledi. (AJAnSlAr)

ak Parti Sözcüsü Ömer Çelik, sosyalmedya hesabından CHP genel Başkanı Öz-gür Özel'e sert tepki gösterdi. "Özel’in Cum-hurbaşkanımıza dönük çirkin sözlerine ve-rilecek cevabımız, Avrupa’daki aşırı sağcıla-ra, türkiye içindeki cuntacı ve mandacılaraverdiğimiz cevapların aynısıdır." ifadelerinikullanan Çelik, "Özgür Özel siyasi tarih bil-miyor, siyasi tarif yeteneğinden yoksun vesiyasi kavramlardan haberdar değil." dedi.Özel’in siyasi söyleminin Avrupa’dakiaşırı sağcılarla bire bir benzerlik gösterme-sinin vahim bir durum olduğunu dile geti-ren Çelik, "Özgür Özel’in Cumhurbaşkanı-mıza dönük kullandığı ifadeler, türkiye veislam düşmanı Avrupalı aşırı sağcı siyaset-çilerin düşmanca sözlerinin aynısıdır." ifa-delerine yer verdi. Özel'in siyaset karşıtlığıile suçlayan Çelik, "Özgür Özel’in geldiğinokta ise tamamen 'niteliksiz siyaset'inmarkası oldu." açıklamasını yaptı. (AA)

Genelkurmay Başkanı Orgene-ral metin gürak, kuvvet komutanlarıve bakan yardımcılarıyla yurt içindekive sınır ötesindeki birlik komutanlarıile telekonferans yöntemiyle görüşmegerçekleştiren Bakan güler, terörlemücadeleye ilişkin önemli mesajlarverdi. türk Silahlı kuvvetleri'nin hemmasada hem de sahada türkiye'ninelini güçlendirdiğini söyleyen Bakangüler, "Suriye’de istikrarın tesisi, top-rak bütünlüğünün korunması ve yenihükümetin ülke genelinde meşru oto-riteyi tesis etmesi, bölgemizin gelece-ği açısından kritik önemdedir." dedi.
"AMAÇ BARIŞA HİZMET"Bu çerçevede bölge ülkeleriyleyürütülen temasların, uluslararasıhukuka uygun şekilde barışa hizmetetmesini hedeflediklerini ifade edenBakan güler, "Suriye’deki bazı eylemve inisiyatiflerin zaman zaman istik-rarı zedeleyici bir boyuta ulaştığınıgözlemlemekteyiz. Sahada türki-ye’nin yadsınamaz bir tecrübesi var-dır ve başta Suriye yeni hükümeti ol-mak üzere takdir görmekte ve çö-züm kaynağı olarak görülmektedir."ifadelerini kullandı. Bölgedeki sorun-ları diyalogla çözmekten yana olduk-larını vurgulayan milli Savunma Ba-kanı, "türkiye’nin bu pozitif yaklaşı-

mı, hiçbir aktör tarafından istismaredilmemelidir." uyarısında bulundu.Suriye'deki yeni hükümet ile SDgarasındaki varılan mutabakat sonra-sı sahadaki gelişmelerin dikkatle iz-lendiğine dikkat çeken Bakan güler,"gerçekten barıştan yana olan hergirişim desteklenir. Ancak süreci is-tismar etmeye çalışanlar, zamana oy-nayanlar, bu zemini propaganda ara-cı olarak kullananlar karşılarındadaima kararlı bir türkiye bulacaktır."diye konuştu. Bakan güler şöyle de-vam etti: "Hiçbir açıklama, hiçbir be-yan, eğer eylemle desteklenmiyorsa

bizim nazarımızda bir kıymet ifadeetmez. terörün her türlüsünün ta-mamen sona erdirilmesi, sadece ül-kemizin değil bölgemizin ve dünya-nın barışına da katkı sağlayacaktır.Silahı bırakmamakta ısrar eden, kar-deşliği değil ayrılığı körüklemeye ça-lışan her yapı, dün olduğu gibi bugünde meşru hedefimiz olmaya devamedecektir.Bu konuda devletimizin duruşunettir: Sürecin sabote edilmesine aslaizin verilmeyecek; toplumun güvenli-ğini tehdit eden hiçbir yapılanmayamüsamaha gösterilmeyecektir." (AA)

Silah bırakmayan
her yapı hedefimizmilli Savunma Bakanı Yaşar güler, silah bırakmamakta ısrareden her yapının türkiye’nin meşru hedefi olacağını söylediBakanı Tunç

DEM heyetiyle
görüşecek

Ömer Çelik’ten Özgür Özel’e:
Niteliksiz 
siyasetin 

markası oldu

Marmara'nın kabusu geri döndüBeykoz sahilinde yeniden görülen müsilaj, hem balıkçılığı sekteye uğrattı hem de çevre sakinlerinde endişeye sebep oldu. Uzmanlar, müsilajın kıyılara kadar ulaşmasının ciddi birçevre felaketi sinyali verdiğini belirtirken, avlanmanın imkânsız hale geldiğini vurgulandı

Cari açık arttı
rezervler azaldı
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ne ekersen onubiçersin Diken ekersen di-kenler acıtır yüreğiniGül tohumu eker-sen gül kokar mem-leketim.Nefret ekersen nefret,Kin ekersen kin toplarsın gözler-den.Yalan ekersen, yılanlar üşüşür bah-çelerineİhanete yatarsan hainler kuşatırçevreniZulüm ekersen, Gün gelir, ömrünün kalan dilimindeYalnız fotoğraflarını yumruklamak-la kalmazÇevreli çerçevelerini de parampar-ça edersin.Ektiğini biçmek; hayatın şaşamazterazisi, yaradılışın kanunuNe ahı kalır yerde ne de hakkı, in-cittiklerinin.Ektiğin tohumlar, filizlenir birer bi-rer Kimse arpa ekip de bal kabağı bek-lemesin.Çakıl taşları ile doldurduğun deniz-den somun balığı bekleyemezsin.Eylemler, sözler, niyetler… Her biri toprağa düşen tohum mi-saliZamanı geldiğinde karşına çıkar bi-rer, ikişer.Bugün dilinden inci dökenler, yarıngönüllerinde huzur ile uyanırBugünün kalp kıranlar, yarının yal-nızlık rüzgârında üşür. Bir tebessüm, bir selam, bir güzelsöz… Mevsimi geldiğinde yeşerir, dalla-nır, meyve verir.Huzur mu istiyorsun?Önce kendi kalbine huzur ekmeli-sin. Sevgi mi arıyorsun? Önce sevgiyi sunmalısın çevrene. Adalet, vicdan, merhamet… Bunlar gökten zembille inmez. İnsan, kendi yüreğinde yeşerttiğibu erdemlerle gelecekte var olur.Bak insanlık tarihineİhanet ekenin sadakat biçtiği görül-müş mü? Nefret saçanın, dostluk hasat ettiği? Hayır, hayatın kanunudur bu…Ne ekersen, onu biçersin.O halde sor kendine: Bugün hangi tohumları ekiyorumben, diye? Çünkü yarın, tam da o ektiklerinmeyvelerini yiyeceksinAcı, tatlı…Suyuyla besleneceksinGül şerbeti ya da zehir…

HADİ ÖNAL

NE EKERSEN,
ONU BİÇERSİN

715 NİSAN 2025 SALIDÜNYA

MUHTELİF PASTA ve KEK ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/519634
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : BEDRETTİN MAH. EVLİYA ÇELEBİ CAD. NO: 63/A 

34440 KASIMPAŞA BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123138000 - 2122565799
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MUHTELİF PASTA ve KEK ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 11 Kalemde Toplam 117.780 adet Pasta ve Kek alınacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Büfe Merkez Depo (İstanbul Şehir Hatları Turizm Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. / Haliç Tersanesi-İSTANBUL) İdare Teslim 
Yeri Değişikliği olması durumunda yükleniciye bildirme 
hakkına sahiptir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip İdare tarafından 
verilecek olan sevkiyat planına göre 6 ay içerisinde peyder-
pey teslimat yapılacaktır. İdare sevkiyat planında değişiklik 
yapma hakkına sahiptir. Sevkiyat planında değişiklik yapıl-
ması halinde idare yapılan bu değişikliği 3 (üç) gün içinde 
yükleniciye bildirecektir. Yüklenici sevkiyat planında belli 
olan siparişleri hafta içi 08:00-17:00 saatleri arasında teslim
edecektir. Her bir teslimatta teslim edilecek olan ürünler 
idare ile mutabık kalınan ve ilk teslimi yapılan ürünler ile 
aynı ürün olacaktır. Teknik Şartnameye uygun olmayan 
malzeme teslim edilmesi halinde YÜKLENİCİ belirtilen mal-
zemeleri Teknik Şartnameye uygun olarak 3(üç) iş günü 
içerisinde değiştirecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip ilk iş günü işe başla-
nacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. A.Ş. Genel Mü-

dürlük Toplantı Salonu - Bedrettin Mah. Evliya Çelebi Cad. 
No: 63/A Kasımpaşa- Beyoğlu/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren

belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest

bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten is-

teklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgeler-
deki bilgiler ile tevsik edilir.

Gıda Sicil Belgesi (Sertifikası)/Gıda Üretim Sertifikası/Gıda Üretim İzin Belgesi
İmalat Yeterlik Belgesi
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli Malı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-

ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun

38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2205304

MUHTELİF PASTA VE KEK ÜRÜNLERİ SATIN 
ALINACAKTIR İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

kuzey Kore'nin yeni savaş gemisinin uydugörüntüleri ortaya çıktı. Geminin, Kuzey Korelideri Kim Jong Un'un deniz filosundaki "her-hangi bir şeyin" iki katından daha büyük oldu-ğu tahmin ediliyor. Bağımsız uydu sağlayıcılarıMaxar Technologies ve Planet Labs tarafından6 Nisan'da çekilen görüntüler, Kuzey Kore'ninbatı kıyısında, başkent Pyongyang'ın yaklaşık60 kilometre güneybatısındaki Nampo tersa-nesinde, suda yapım aşamasında olan gemiyigösteriyor. CNN International'ın bildirdiğinegöre analistler resimlerin,karadaki ve denizdeki hedef-lere karşı kullanılmak üzeredikey fırlatma tüplerindefüze taşımak üzere tasarlan-mış bir güdümlü füze fırka-teyni (FFG) olan geminin, si-

lah ve diğer iç sistemlerinin devam eden in-şaatını gösterdiğini tahmin ediyor. Stratejik veUluslararası Çalışmalar Merkezi'nden JosephBermudez Jr. ve Jennifer Jun tarafından yapı-lan bir analizde “FFG yaklaşık 140 metreuzunluğunda ve bu da onu Kuzey Kore'de üre-tilen en büyük savaş gemisi yapıyor” denildi.Karşılaştırma yapmak gerekirse, ABD Donan-ması'nın Arleigh Burke sınıfı destroyerleriyaklaşık 153 metre uzunluğunda ve inşa halin-deki Constellation sınıfı fırkateynleri 151 met-re uzunluğunda olacak. Kimrejimi silahlı kuvvetlerinihızla modernize ederken, birdizi yeni silah geliştiriyor veABD'nin neredeyse her yeri-ne ulaşabilen kıtalararası ba-listik füzeleri test ediyor.

abD Başkanı DonaldTrump’ın Ocak 2025’te ikinci kezgöreve gelmesiyle ABD-Türkiyeilişkilerinde de yeni bir sayfa açı-lırken, Almanya basınına yansı-yan bir haberde, ABD BaşkanıTrump’ın Cumhurbaşkanı RecepTayyip Erdoğan’a F-35 savaşuçakları satabileceği, İsrail’in isesöz konusu teslimatı engellemekistediği belirtildi. FrankfurterRundschau (FR) gazetesinin ha-berine göre, Türkiye Rusya’dan S-400 hava savunma sistemlerinisatın almasının ardından 2019 yı-lında, birinci Trump dönemindeF-35 programından çıkarılmışolsa da Trump ile birlikte buradada yeni bir sayfa açılabilir. Haber-de, Trump’ın ikinci döneminde“Türk geri dönüşünün” söz konu-su olduğu belirtilerek bunun İsra-il için “alarm zillerini çaldırabile-ceği” ifade edildi. 
‘ABD'NİN ŞARTLARI VAR’“F-35’ler Türkiye’ye gelir mi?Trump yaptırımları kaldırmak is-tiyor” ifadelerine yer verilen ha-berde, mart ayı sonunda Trump’ayakın yayınlarıyla bilinen FoxNews haber kanalının Trump’ınTürkiye'ye yönelik S-400’lerlebağlantılı yaptırımları kaldırmayıdeğerlendirdiğine işaret edildiğihatırlatıldı. Habere göre, ABDBaşkanı, Türkiye’yi yeniden F-35programına almak ve savaş uçak-larını tedarik etmek istiyordu.Buna göre, Trump, ekibindenTürkiye’ye yönelik yaptırımlarınnasıl kaldırılabileceği konusunuhukuki ve teknik açıdan araştır-malarını istemişti. Öte yandan, yetkililere göre,ABD bunun için bazı koşullar önesürüyor. Buna göre, ABD, Türki-ye’den S-400’leri sökerek ya daABD’nin kontrolündeki bir nokta-ya konuşlandırarak “kullanılmaz”hale getirmesini talep ediyor.İkinci seçenek için ise Adana’dakiİncirlik Üssü öne çıkıyor. FR’ninhaberinde, ABD BaşkanıTrump’ın fikir değişikliğininCumhurbaşkanı Erdoğan ile yap-tığı telefon görüşmesinden kısabir süre sonra basına yansıdığıbelirtildi. Trump’ın selefi Joe Bi-den döneminde de konunun sü-rekli gündeme geldiği ancak bu-nun yakın zamanda olası görül-mediği aktarılan haberde, o dö-nemde bu yönde somut gelişme-lerin olmadığı kaydedildi. “Bu, İs-rail için sorun teşkil ediyor” yoru-muna yer verilen haberde, baştaSuriye ve Gazze olmak üzere böl-gesel gelişmelere işaret edilerekTürkiye’nin hava kuvvetlerinin F-35’ler ile donatılmasının İsrailaçısından bu bağlamda dezavan-tajlı olacağı, İsrail’in de F-35 savaş

uçaklarının olduğu ve “doğal ola-rak” bölgedeki askeri ve teknolo-jik üstünlüğünü sürdürmek iste-diği belirtildi. 
‘YUNANİSTAN DA 
İSRAİL’E KATILABİLİR’Basına yansıyan haberleregöre, İsrail Başbakanı BinyaminNetanyahu, bu konu hakkındaABD Dışişleri Bakanı Marco Rubioile birden fazla kez telefonda gör-üştü. Buna göre, Türkiye’den birkaynak, Middle East Eye’a yaptığıaçıklamada, İsrail Başbakanı’nınbir şeyleri değiştirebileceğineinanmadıklarını söyledi. Kaynak,İsrail’in Türkiye’den daha fazla F-35’i olması için daha fazla uçak al-mayı talep edebileceğini ancakkimsenin Trump’a uçak satama-yacağını söyleyemeyeceğini be-lirtti. Erdoğan ve Trump’ın haliha-zırda iyi bir ilişkilerinin olduğunadikkat çeken FR, F-35’ler ile ilgiliiddia, haber ve gelişmelerin sade-ce İsrail’de değil, komşu Yunanis-tan’da da “panik yarattığını” ak-tardı. Buna göre, Yunanistan’dakiKiryakos Miçotakis hükümeti deGüney Kıbrıs ile birlikte İsrail’inTürkiye’ye F-35 satışını engellemeçabalarına katılması muhtemelgörünüyor. Yunanistan'ın Enikosgazetesi, kendi kaynaklarına da-yandırdığı haberinde, Güney Kıb-rıs Dışişleri Bakanı KonstantinKompos'un konuyu görüşmeküzere İsrailli mevkidaşı GideonSa'ar ile temasa geçtiğini, F-35meselesinin Miçotakis ile Netan-yahu arasında yapılan son görüş-mede de kapsamlı bir şekilde elealındığını aktarmıştı. FR’ye göre,“Türkiye yine de Trump’ı nasılikna edebileceğini çok iyi biliyorgibi görünüyor.” Erdoğan döne-minde Türkiye’nin pek çok ulus-lararası aktör ile yakın ilişkilerkurduğu ve “her tarafla” temaskurabilen bir Türk diplomasisi ol-gusunun dış politikanın temel birtaşı olduğu belirtilen haberde,bunların arasında Vladimir Pu-tin’in Rusya’sının da olduğu, Tür-kiye’nin bu esnada NATO’nunikinci büyük ordusu konumundaolduğu ve Avrupa Birliği (AB) ileABD’nin stratejik açıdan önemlibir ortağı olduğu hatırlatıldı.Trump’ın ikinci dönemiyle birlik-te gidişatın tersine dönebileceğive Türk silah şirketlerinin üreti-me geri dönebileceği öngörüsüneyer verilen haberde son olarak şudeğerlendirme yapıldı: “F-35'lerTürk Hava Kuvvetleri'nin bir par-çası olabilir. F-35’lar şu sıralar Av-rupa'da da tartışılan bir konu du-rumunda. Trump yönetimiyle ya-şanan anlaşmazlıklar, Almanya'dada savaş uçağı konusunda şüphe-leri artırıyor.” (AJANSLAR)

Kuzey Kore en büyük 
savaş gemisini yaptı

İsrail için 
alarm zilleri

Trump Türkiye’ye F-35 saTabilir

Almanya’nın FR gazetesinin değerlen-dirmesine göre, Trump Türkiye’ye F-35satışına yeşil ışık yakabilir, bu işgalci İsrail için “alarm zillerini” çaldırabilir

israil’in Gazze Şeridi’nde sür-dürdüğü saldırılar bir kez daha sivil-leri hedef aldı. Gazze’nin Deyr Belahkentinde seyir halindeki bir araca dü-zenlenen hava saldırısında aynı aile-den altı kardeş yaşamını yitirdi. Ah-med, Mahmud, Muhammed, Mustafa,Zeki ve Abdullah Ebu Mehdi, sabahsaatlerinde güvenli bir yer ararkenhedef alındı. Araçlarında herhangi biraskeri unsur bulunmayan kardeşler,

İsrail’e ait insansız hava aracıyla vuru-larak katledildi. Saldırı sonrası en çar-pıcı anlardan biri, baba Hacı İbrahimEbu Mehdi’nin oğullarının cenaze na-mazını bizzat kıldırmasıydı. Acılıbaba, Gazze halkının destek ve duala-rı eşliğinde evlatlarını toprağa verdi.Sosyal medyada geniş yankı uyandı-ran olay, “Bir annenin yüreği bu acıyanasıl dayanır?” sorusunu gündeme ta-şıdı. Saldırıya yönelik tepkiler sosyal

medyada ve uluslararası kamuoyun-da büyürken, çok sayıda kullanıcı veinsan hakları savunucusu yaşananları“açık bir soykırım” olarak nitelendir-di. Tepki mesajlarında, “Bu sadece birsaldırı değil, bir ailenin geleceğininyok edilmesidir” ifadeleri öne çıktı.Bazı kullanıcılar, “Altı çocuğunu aynıanda kaybeden bir annenin yasını ta-rif etmek imkânsız” diyerek duygula-rını dile getirdi. (AA)

İsrail, 6 kardeşi aynı anda hayattan kopardı

Cezayir, Fransa’nın başkent Paris’tekibüyükelçiliğinde görevli 12 diplomatı ülke-yi terk etmeye zorladı. Fransa Dışişleri Ba-kanı Jean-Noël Barrot, diplomatlara 48 sa-atlik süre tanındığını duyurdu. Bu adımın,Fransa'da üç Cezayir vatandaşının gözaltınaalınmasıyla bağlantılı olduğu ifade ediliyor.Bakan Barrot, Cezayir yönetimine kara-rın geri çekilmesi çağrısında bulunarak,aksi takdirde Fransa’nın da misilleme yapa-cağını belirtti. Sınır dışı edilecek kişiler ara-sında Fransız İçişleri Bakanlığı’na bağlı yet-kililerin de yer aldığı aktarıldı. Geçtiğimizcuma günü Fransa'da üç Cezayirli hakkındaresmi suçlamalar yöneltildi. Bu kişiler ara-sında bir Cezayir konsolosluğu çalışanınında bulunduğu öğrenildi. Gözaltına alınanşahısların, muhalif sosyal medya fenomeniAmir Boukhors’un (bilinen adıyla "AmirDZ") Nisan 2024’te Paris yakınlarında kaçı-rılması olayına karıştıkları iddia ediliyor.Cezayir, Fransa’nın bu tutumunu, iki ülkearasında normalleşme sürecine zarar vere-cek bir girişim olarak görüyor. 2016’dan buyana Fransa’da yaşayan Boukhors, 2023’tesiyasi sığınma almıştı. (AJANSLAR)

Cezayir'den Fransa'ya 
diplomatik misilleme
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bu sezon ilk seferine başlayan "Tu-ristik Diyarbakır Ekspresi", Diyarba-kır'dan ankara'ya hareket etti.ankara Tren Garı'ndan 11 Nisan'dahareket eden Turistik Diyarbakır Eks-presi, 160 yolcusuyla çeşitli illerde tu-rizm amaçlı molalar verdikten sonradün Diyarbakır'a ulaştı.yolcular, kentte geçirdikleri süre bo-yunca tarihi ve kültürel mekanları gez-me fırsatı buldu.Ziyaretin ardından Turistik Diyarba-kır Ekspresi, Diyarbakır Garı'ndan an-kara'ya hareket etti.yolculardan İkbal Gürpınar, aa mu-habirine, daha önce de sık sık kente gel-diğini ancak bu ziyaretin kendisi içinçok daha farklı bir anlam taşıdığını ifadeetti.Diyarbakır Surları ve tarihi yapılardayapılan restorasyon süreçleriyle birliktekentin çok farklı bir anlam kazandığınıbelirten Gürpınar, "Çok değişmiş, heryeri çok güzeldi. Tek kelimeyle bayıldım.(Kur'an-ı Kerim'de ismi geçen iki pey-gamber olan Hz. Zülkifl ve Hz. Elye-sa'nın Eğil'deki kabirleri) Peygamberle-rimizi ziyaret ettik. Ciğer yedik." ifadele-rini kullandı.Kentin mutlaka gezilip görülmesi ge-reken bir şehir olduğunu dile getirenGürpınar, Diyarbakır'ın kadim ve mede-ni bir şehir olduğunu vurguladı.Gürpınar, "Eminim ki ilk defa gelen-ler bir daha geleceklerdir. ayrıca buradaçok sayıda turistin olduğunu görmekbizi mutlu etti." dedi.yolculardan Murat Tunca da merkezSur ilçesinden etkilendiğini ve bölgeyeyapılan devlet yatırımlarından memnu-niyet duyduğunu ifade etti.Tunca, kentin tam anlamıyla bir tu-rizm cennetine dönüştüğünü belirterek,şunları kaydetti:"Sur ilçesindeki kalabalığı, İstan-bul'daki İstiklal Caddesi'ne benzettim.Ticaretin canlanması, insanların bun-dan memnuniyet duyması ülkemiz adı-na mutluluk verici. Ben de bu güzellikle-ri görmek için geldim, çok etkilendim."Tunca, şöyle konuştu:"Devlet Demiryollarının hayranıyım.Çocukluğumdaki bütün mutluluklarımtrende geçti diyebilirim. Benim için vaz-geçilmez bir yolculuk oldu. Buradan daElazığ'a gidip turistik yerlerini, devleti-mizin yaptığı yatırımları ve insanlarınüretimlerini göreceğiz. Bu tablo, ülke-miz adına gurur verici." aa

"Turistik Diyarbakır
Ekspresi" 

Diyarbakır'dan 
Ankara'ya uğurlandı

Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bö-lüm Başkanı Prof. Dr. adem Keskin,"Türkiye'de varlığı bilinen 55 kene türüvar. Bu türlerden 37'si bizim laboratu-varımızda ölü halde muhafaza ediliyor.Bu keneler bilimsel amaçla kullanılıyor."dedi.Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi(TOGÜ) Parazitoloji araştırma Labora-tuvarı'nda bilimsel çalışmalarda kulla-nılmak üzere 30 bini aşkın kene tüple-rin içerisinde muhafaza ediliyor.TOGÜ Fen Edebiyat Fakültesi Biyolo-ji Bölüm Başkanı Prof. Dr. adem Keskin,aa muhabirine, ilkbaharla birlikte ke-nelerin aktif hale geldiğini söyledi.Türlerine göre değişmekle birliktekenelerin yıl boyunca aktif halde görül-düğüne dikkati çeken Keskin, "yerde karörtüsü olmadığı sürece biz sahaya çıktı-ğımız her dönemde kenelerin aktif ol-duğunu görüyoruz. Türden türe değişik-lik gösteriyor. yaz aylarında Hyalommave rhipicephalus cinslerine ait kenelerdaha aktif haldeyken sonbahar ve kışaylarında ise özellikle Dermacentor veHaemaphysalis türleri aktif. İlkbahar ay-larında da Ixodes türünün daha aktif ol-duğunu biliyoruz. Özetle keneler tüm yılboyunca aktifler, insanlar yaz aylarındadaha fazla kırsal alanlara çıktıklarındankeneler ile karşılaşmalar yaz aylarındaproblem oluyor. " dedi. aa

30 bini aşkın kene
bilimsel çalışmalar

için saklanıyor

Everest'te şerpalar Khumbu Buz
Şelalesi'ni kateden rotadaki ip

hattının kurulumunu tamamladı

explorer'S Web'in haberinegöre, "Icefall Doctors" olarak anılanNepalli şerpa ekibi, zirve tırmanışı-nın başlangıcı olan, zorlu KhumbuBuz Şelalesi'ni kateden rotadaki iphattının kurulumunu tamamladı.Everest'te rota ve kamp kurulu-mu ile çevre koruma faaliyetlerinikoordine eden Sagarmatha KirlilikKontrol Komitesi (SPCC), şerpa eki-binin zorlu hava koşullarında yü-rüttüğü çalışmanın ardından rota-nın son bölümünü tamamladığınıduyurdu.18 saatlik zorlu çalışma sonu-cunda 2 bin 200 metre ip hattı dö-şeyen ekip, buzulun doğusundanaçtıkları çıkış rotasıyla şelalenin te-pesine ulaştı.

Böylece Everest ana kampındaileri kampların kurulması ve teda-riki için bekleyen diğer destekekiplerinin de yolu açılmış oldu.Khumbu Buz Şelalesi'ni tırma-nan dağcılar, düz ve geniş buzulhavzası Batı Cwm'ye ulaşıyor. Tır-manış rotasının 2. kampı, 6 bin 400metre yükseklikteki bu bölgede ku-ruluyor.
khumbu: evereST'in en

Tehlikeli eTabıEverest'in ilk etabı Khumbu Bu-zulu ve Buz Şelalesi'ni katedenrota, zirve tırmanışının en tehlikelietabı kabul ediliyor.Everest Dağı'nın Nepal yamaçla-rında hareket halindeki vadi buzuluKhumbu, buz bacaları ve yarıkla-

rından oluşan labirenti andırıyor.Buzulun hareketi nedeniyle büyükkütlelerin ani çökme tehlikesi, böl-gede ilerlemeyi riskli hale getiriyor.SPCC, 9 Nisan'da buzulda heye-lan olduğunu bildirdi. Heyelan, va-dinin diğer tarafında meydana gel-diği için rota açma çalışmalarını et-kilemedi, hayati tehlikeye yol açma-dı. 2014'te Everest Dağı'nın batı ya-macındaki buz bacalarının çökmesisonucu meydana gelen heyelandaKhumbu Buz Şelalesi'ne rota açmakamacıyla tırmanan 16 şerpa hayatı-nı kaybetmişti.
Tırmanış Sezonu başlıyorŞerpalar, Everest'in tehlikelietaplarını tırmanışlar için daha gü-

venli hale getirirken bahar tırmanışsezonu için yüzlerce dağcı anakampa akın etmeye başladı.Bu yıl kaç dağcının tırmanış ya-pacağına dair henüz kesin bilgi bu-lunmamakla birlikte yerel tur şir-ketlerinin sayısının 2024 yılına ya-kın hatta biraz fazla olabileceği ön-görülüyor.Nepal hükümeti, geçen yıl 421yabancı dağcıya tırmanış izni ver-mişti. Bu yıl da 400 ila 500 dağcınınzirve yolculuğuna çıkacağı öngörü-lüyor.Nepal Turizm Bakanlığı, şu anadek 134 yabancı dağcıya tırmanışizni verildiğini açıkladı. Sayının ile-riki haftalarda aratacağı tahminediliyor. aa

Edirne'de turistlerin "fotoğraf çekim 
noktası" nostaljik kara tren bakıma alındı

Şam'daki kiliselerde "Palmiye
Pazarı Bayramı" kutlandı

Suriye'nin başkenti Şam'dakikiliselerde, Hristiyan dünyasınınönemli dini bayramlarından biriolan "Palmiye Pazarı" coşkuyla kut-landı.Hristiyanlar, Hz. İsa'nın Kudüs'egirişinin anısına her yıl Paskal-ya'dan önceki pazar günü kutlananPalmiye Pazarı Bayramı için Şam'ıntarihi semtleri Bab Tuma ve Kas-saa'daki kiliselerde bir araya geldi.Kutlamalara, yüzlerce aile çocuk-larıyla yeni giysilerini giyerek katıl-dı. Zeytin dalları ve mum taşıyan ço-cukların, Kudüs halkının Hz. İsa'yıkarşılamasını temsilen neşeyle yü-rüdüğü kiliselerde ilahiler söylendi,dualar edildi.İzci takımları da bando eşliğindeŞam sokaklarında yürüdü.Palmiye Pazarı Bayramı'nı kutla-

mak için Zeytun Kilisesi'ne gelenFadi Ebuqassar, aa muhabirine, heryıl aynı tarihte, aynı sevinçle bubayramı kutladığını söyledi.       Ebuqassar, "Biz bu topraklarınçocuklarıyız, burada doğduk büyü-dük. Palmiye Pazarı Bayramı'nın bi-zim için özel bir anlamı var çünkübaharın başlangıcına denk geliyorve biz bugünü barış içinde yaşıyo-ruz." dedi.Juliya Samran da bayram havası-nın insanlara yeniden umut verdiği-ni kaydederek "Her ne kadar gele-cek için biraz kaygımız olsa da bu-günler mutluluk getirsin istiyoruz.İnşallah önümüzdeki günler gençle-rimiz için sevinç ve bayramlarladolu olur." diye konuştu.Palmiye Pazarı Bayramı, Şam'ınyanı sıra ülkenin diğer illerindekikiliselerde de kutlandı. aa

TraKya Üniversitesi (TÜ) Ka-raağaç yerleşkesi'ndeki tarihi TrenGarı'nda bulunan ve turistlerin sık-ça önünde fotoğraf çektirdiği nos-taljik kara tren bakıma alındı.Karaağaç Mahallesi'nde TÜ Gü-zel Sanatlar Fakültesi olarak kulla-nılan tarihi gar binasının yanında-ki rayların üzerinde bulunan karatren, turizm sezonu öncesi bakımekipleri tarafından temizlendi veboyandı.
Tarihi Tren garı ve kara

TrenTarihi Karaağaç Tren Garı, geç-mişten bugüne taşıdığı mimari vesiyasi izlerle Edirne'nin simge ya-pılarından biri olmayı sürdürüyor.Karaağaç Mahallesi'nde yeralan ve 1873 yılında rumeli De-miryolu hattı kapsamında inşa edi-len ilk istasyon binasının yerine,1914’te dönemin önde gelen mi-marlarından Mimar KemalettinBey tarafından bugünkü tren garıbinası neoklasik üslupta tasarlan-

dı. ancak I. Dünya Savaşı nedeniylehizmete giriş tarihi gecikerek 1930yılına sarktı.Edirne-İstanbul hattının değiş-mesi sebebiyle yapılan yeni gar bi-nasına taşınılınca, Karaağaç’takiyapı 1971’de boşaltıldı.Tarihi bina, 1977 yılında Trak-ya Üniversitesine devredildi. 1998yılında üniversitenin rektörlük bi-nası olarak kullanılmaya başlandı.2017 itibarıyla Trakya ÜniversitesiGüzel Sanatlar Fakültesine ev sa-hipliği yapan Karaağaç Tren Garı,bugün de ziyaretçilerine açık birkültür ve tarih durağı olma özelli-ğini koruyor. Tarihi tren garı vekara tren kente gelen turistlerinuğrak noktaları arasında yer alıyor.Bu alanın en çok ziyaret edilennoktası ise TCDD'ye ait "55020"numaralı iki vagonlu treni. Tarihibina ile kadrajlara anı fotoğrafıolarak alınan tren pek çok fotoğrafseverin en çok ziyaret ettiği yerolarak biliniyor. aa

Dünyanın en yüksek zirvesi Everest Dağı'nda bahar tırmanış sezonu ha-zırlıkları sürerken, Nepalli şerpa ekibi, Khumbu Buz Şelalesi'ni katedenrotadaki ip hattının kurulumu tamamladı.
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EMinE Erdoğan, ADF'ye katıl-mak üzere Antalya'ya gelen yaban-cı ülkelerin devlet ve hükümet baş-kanlarının eşlerine ev sahipliği ya-parak, kendileriyle çeşitli etkinlik-lere katıldı.Bu kapsamda Emine Erdoğan,lider eşleriyle Olgunlaşma Enstitü-leri'nde hazırlanan ve Anado-lu'nun kültürel motifleriniiçeren ürünlerin sergilendi-ği "Anadolu" sergisini ziya-ret etti.Ziyarette, KosovaCumhurbaşkanı VjosaOsmani'nin eşi Prin-don Sadriu, Bosna Her-sek Devlet BaşkanlığıKonseyi Üyesi DenisBecirovic'in eşi MirelaBecirovic, Kuzey KıbrısTürk Cumhuriyeti Baş-bakanı Ünal Üstel'in eşiZerrin Üstel ve FilistinBaşbakanı MuhammedMustafa'nın eşi Emel Mustafayer aldı.Giyim, işleme, nakış, dokuma,el sanatları, ahşap, seramik, metalve kuyumculuk alanlarında üreti-len ürünleri yakından inceleyen li-der eşlerinin, el emeğiyle üretilenürünlere duydukları hayranlık yüz-lerine yansıdı.Emine Erdoğan, lider eşlerinesergilenen ürünlerin üzerindeki iş-lemeler ve kullanım alanlarına iliş-

kinbilgi ver-di. Lider eşleri, ipek kozasındankumaş üretilen atölye çalışmalarınıda ilgiyle izledi.Türk kahvesi ve lokumunun ta-dına bakan Emine Erdoğan ve lidereşleri, moda tasarımcısı Özgür Ma-

sur'un, Cumhuriyet'in 100.yılına özel tasarladığı 100kıyafetten bazılarınınsergilendiği "Anatolia"defilesini izledi.Emine Erdoğan,ziyarete ilişkin sos-yal medya hesa-bından yaptığıpaylaşımda, şuifadeleri kullandı:"Antalya Diplo-masi Forumu'nundostluk ikliminde,değerli lider eşlerive uluslararası misa-firlerle birlikte, kültü-rel mirasımızın taşıyıcı-sı Olgunlaşma Enstitüleri-mizin göz nuru eserlerinikeşfetmenin heyecanını paylaş-tık. Her ilmekte geçmişin hikayesi,her desenin ardında Anadolu'nunsesi var. Kadim mirasımızın evren-sel bir dille harmanlandığı bu an-lamlı buluşmada, bizi biz yapan de-ğerlerimizi tanıtmak büyük birmutluluktu. Türkiye olarak, kültü-rün, saygının ve sevginin diliyle

farklı coğrafyalardan gelen gönül-ler arasında köprüler kurmaya de-vam etmeyi temenni ediyorum."Sosyal medya hesabından "Ana-tolia" defilesine ilişkin de payla-şımda bulunan Emine Erdoğan,şunları kaydetti:"Anadolu'nun binlerce yıllık kül-türüne, el emeğine ve kadim zara-fetinin günümüzle buluşmasına,Cumhuriyetimizin 100. yılına ar-mağan edilen Özgür Masur'un'Anatolia' koleksiyonuyla tanıklıkettik. Tamamı el işçiliği olan kolek-siyonda makrome, iğne oyası, telkırma, el dokuması kumaşlar gibiAnadolu'ya ait birçok nüans, yenive farklı bir sesle geleceğe sesleni-yor. Birbirinden özel kıyafetlerinher biri bu topraklarda geliştirilenişleme teknikleri ve yine bu top-rakların yetiştirdiği ustalar tarafın-dan üretildi. Değerli lider eşleri veuluslararası misafirlerimizle birlik-te izlerken sadece bir defileye de-ğil, Anadolu'nun ruhuna, kadınları-nın gücüne ve ilham veren bir yol-culuğa eşlik ettik. Emek veren her-kesi tebrik ediyorum." AA

915 NİSAN 2025 SALIKÜLTÜR

MuğlA'nın Seydikemer ilçe-sindeki Tlos Antik Kenti'nde bulu-nan ve aslına uygun restore çalış-malarında sona gelinen tiyatro,yeni oyunların sahnelenmesi içingün sayıyor.Yakaköy Mahallesi'nde bulu-nan, Likya uygarlığının önemliyerleşim merkezleri arasında yeralan antik kentte, Akdeniz Üniver-sitesi Edebiyat Fakültesi ArkeolojiBölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.Taner Korkut başkanlığında 12 ay-dır kazı ve restorasyon çalışmasıyürütülüyor.Tlos Antik Kenti, Antalya veMuğla'daki başka antik kentlerlebirlikte "Likya Uygarlığı AntikKentleri" adıyla UNESCO DünyaKültürel Mirası Geçici Listesi'ndeyer alıyor.Yerinde tespit edilen orijinalparçalarıyla aslına uygun restoreedilen Tlos Antik Kenti tiyatrosu-nun, bu yıl içerisinde açılmasıplanlanıyor.Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr.Korkut, AA muhabirine, tiyatro-nun restorasyonunda çok hassasbir çalışma yürütüldüğünü, yapı-nın neredeyse yüzde 100'e yakınkendi malzemesiyle restore edil-diğini söyledi.Kültür ve Turizm Bakanlığı ileAkdeniz Üniversitesi ortaklığıylakentte 12 ay kazı ve restorasyonçalışması yürütüldüğünü belirtenKorkut, "Tiyatro restorasyonu ta-mamlanmak üzere. 2025 yılı son-bahardan sonra Tlos tiyatrosundaetkinlik yapabilecek durumdayız.Burada, yıkık halde olan bloklarıkaldırıp taş tarlasına götürüyoruz.Orada temizlik ve konservasyonsürecinden sonra restorasyon iş-lemini gerçekleştirerek orijinalyerine koyuyoruz." dedi.Korkut, parçalanmış, restoreedilemeyecek çok az sayıda blokyerine yeni malzeme kullanıldığı-nı, bu parçaları da orijinaliyle birebir örtüşen, aynı renkteki malze-meden seçtiklerini kaydetti.Tiyatronun restorasyonunabaşladıkları 2023'te kendilerinehedef olarak 2025'i koyduklarınıifade eden Korkut, çalışmalarınyüzde 90'ına yakın kısmının ta-mamlandığını dile getirdi.
TiyATro, 8 bin 500 kişiyi

AğırlAyAbiliyorKazı çalışmaları öncesi tiyatro-nun maksimum 4 bin kişilik oldu-ğunu düşündüklerine işaret edenKorkut, şöyle konuştu:"Tlos tiyatrosu, yaptığımız öl-çüm ve değerlendirmeler sonu-cunda, yaklaşık 8 bin 500 kişininrahatlıkla oturabildiği ve gösteriizleyebildiği büyük bir yapı. Belkide 'Muğla'dan Antalya'ya kadarolan sınır içerisinde gördüğümüzbirkaç büyük tiyatrodan birisi' di-yebilirim. Bu da Tlos'un öneminigösteriyor. Tlos, Batı Likya bölge-sinde, Homeros'un destanlarındabahsettiği ünlü Xanthos Vadisi'nigörür noktada kurulu 6 büyükLikya kentinden bir tanesi. Lik-ya'nın 4 büyük kenti de XanthosVadisi'nde bulunuyor. Bunlar, Pa-tara, Xanthos, Pınara ve Tlos antikkentleri. Bu dört kentin Likya Par-lamentosu'nda 3 oy hakkı, yani 3milletvekiliyle temsil edildiğini bi-liyoruz. Bu bakımdan metropolisgibi büyük bir kente yakışan birtiyatro yapısı var diyebiliriz."Kazı çalışmalarına Kültür veTurizm Bakanlığı, Muğla Valiliği,Akdeniz Üniversitesi ile Seydike-mer Belediyesi’nin destek verdiği-ne değinen Korkut, tiyatronun açı-lışının ardından bölgeye gelenleride cezbedeceğini ifade etti. AA

restorasyonu 
süren tlos antik

kenti'nin tiyatrosu
sahne için gün 

sayıyor

Emine Erdoğan, 4.Antalya DiplomasiForumu (ADF) içinTürkiye'de bulunanyabancı devlet ve hü-kümet başkanlarınıneşleriyle Anado-lu'nun geleneğiniyansıtan ürünlerinyer aldığı "Anadolu"sergisini ziyaret etti.

Emine Erdoğan, aDF'ye katılan 
lider eşlerine anadolu'nun 

kültürel mirasını tanıttı

Perulu nobel Edebiyat
Ödülü sahibi yazar 
mario Vargas llosa 

hayatını kaybetti
PErulu Nobel Edebiyat Ödülüsahibi yazar Mario Vargas Llosa'nın89 yaşında yaşamını yitirdiği bildi-rildi.Yazarın oğlu Alvaro Vargas Llo-sa, X sosyal medya platformundayaptığı açıklamada, babasının Li-ma'daki evinde hayatını kaybettiği-ni belirtti.Vargas Llosa, babasının ölümü-ne ilişkin şu ifadeleri kullandı:"Bu kayıp, ailesini, arkadaşlarınıve dünya çapındaki okuyucularınıderinden etkileyecektir. Ancak,onun uzun, çok yönlü ve verimli biryaşam sürdüğünü ve geride onuyaşatacak bir eser bıraktığını bil-menin tesellisini bulmalarını umu-yoruz. Önümüzdeki saatler ve gün-lerde, onun talimatlarına uygun ha-reket edeceğiz. Herhangi bir kamu-ya açık tören düzenlenmeyecek."Llosa, yazarın isteği doğrultu-sunda babasının naaşının yakılaca-ğını duyurdu.Perulu yazar, gazeteci ve siya-setçi Mario Vargas Llosa, 20. yüzyılLatin Amerika edebiyatının enönemli figürlerinden biri olarak ka-bul ediliyor.1936 yılında Peru'nun Arequi-pa kentinde doğan ve gerçek adıJorge Mario Pedro Vargas Llosaolan yazar, 2010 yılında Nobel Ede-biyat Ödülü'nü kazandı. AA

EdirnE Müze Müdürü ŞahanKırçın, "89 eser teşhir ediyoruz. Bueserlerden 81'i ilk kez sergileniyor.Kronolojik bir sıralama yaparak MÖ6500'den başlayıp Cumhuriyet'in ilkyıllarına kadar silahların gelişiminive izlerini yansıtmaya çalıştık." dedi.Edirne Türk İslam Eserleri Müze-si'ndeki silah teknolojisi sergisini ge-zenler, silahların binlerce yıllık geli-şimini görebiliyor.Edirne Müzesi Müdürlüğününateşli ve ateşsiz silahlar koleksiyo-nunda bulunan farklı dönemlere aitsapan taşları, el baltaları, ok uçları,teberler, kılıçlar, tabanca ve silahlar-dan oluşan sergi, ziyaretçileri za-manda yolculuğa çıkarıyor.Sergide MÖ 6500 yılından başla-yıp Cumhuriyet'in ilk yıllarına kadarsilah teknolojisinin yaşadığı dönü-şüm kronolojik olarak 9 farklı bö-lümde yansıtılıyor.Silah teknolojisinin gelişiminigösteren sergide, 89 eserden 81'i ilkkez ziyarete açıldı.Edirne Müze Müdürü Şahan Kır-çın, AA muhabirine geniş kapsamlıbir sergiyi hayata geçirdiklerini söy-ledi.Silah tarihinin anlatıldığı sergininilgi gördüğünü belirten Kırçın, "9 vit-rinimizde 89 eser teşhir ediyoruz.Bu eserlerden 81'i ilk kez sergileni-

yor. Kronolojik bir sıralama yaparakMÖ 6500'den başlayıp Cumhuri-yet'in ilk yıllarına kadar silahlarıngelişimini ve izlerini yansıtmaya ça-lıştık." dedi.Kırçın, ziyaretçilerin sergide sa-dece silahları değil, eserlerin üzerin-deki motiflerle yapıldıkları dönemin

sanatını da görme fırsatı elde ettiğinidile getirdi.Ziyaretçilerin, vitrinlerin yanındabulunan bilgilendirme panolarındandetaylı bilgilere ulaşabildiğini anla-tan Kırçın, şunları kaydetti:"Bu silahlar sadece birer savaşaleti değil. İnsanlık tarihinin başın-dan beri kesici aletler farklı işlerdekullanılmaya başlamış. Zamanla geli-şimle silahlar farklı yönlere evrilmiş.Ateşli silahlarla birlikte daha değişikbir yöne gidilmiş. Özellikle Osmanlıdönemi silah ve tabancaların üzerin-de çok güzel süslemeler bulunmak-ta. Dönemi yansıtan yazı ve dualarlazamanın kültürünü yansıtan çalış-malar var. Herkesi bu güzel sergiyigörmeye davet ediyoruz." AA

Edirne'deki silah teknolojisi sergisi silahların
binlErcE yıllık gElişimini yansıtıyor
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.rr.yoıstanbul’u lalelerle donatl da ıBB, bu y
 bitkiıanlon soyk 7,8 milıaklanda yı2025 bahar

öleni, bu görsel stanbullularr, bu görsel tu. akla buluoprt
lıepe 60. Y  Yıorusu, Göztorusu, Gülhane Kan KgEmir

orusu’ndav Kdiı H veıdany, Sultanahmet MeıkrPa
ehiryükstanbul Büebilecek. ndan görıkya

nkaesi Ba Bahçeler Dairerk vaBB) Pesi (yBeledi
enk lalelerle doarengl da rıstanbul’u bu y, ııl

ıanl soeen lale vyini müjdelen geliı. Baharınatt
vdiıorusu, Horusu, Gülhane Kan Kgbitkiler; Emir
lıepe 60. Y  Yı Gözte vıdanyorusu, Sultanahmet MeK
. orr. yüölene dönüenk bir görsel areng’nda rıkrPa

ÖLEN SEL A GÖRAN’DGREM
s bitki, ıanlon 780 bin soyoplam 7 mill tıBu y
ırklaorusu, 100 f  faan Kgecek. Emirytanbul’u süsle

azla dikiminon 120 bin bitki ile en f      fazla dikiminy 3 mileit vçe
epeon bitki ile Gözty alan oldu. Onu, 2 milııldıpya

on 600 bin bitki ile Gülhaney; 1 milırkal Pı60. Y Yı
gis, sümbüla; nerrı sına Lalelerin y.rr.oyorusu izliK

er baharap Sümbülü (muscari) gibi di Arev

erinideki bahar atmosf  feriniehirmüjdecileri de 
.rr.oytirizenginle

il,le deyiitlilil da sadece lale çeıan, bu ygEmir
VE ISOecek. ‘I Lyyülele de büyyl   lerifflematik motit

dele’ruembe K Ku, ‘Pesi’’, ‘P, ‘Lale Derısıza’ yANBULL’ yTTANBUL
  kf Gül Motie vıayrürk Ba ayr ‘Te vıemast i’ ile gelenek

enisine sunulacak. çilerin beterayler ziffl  sel moti

AUSU’NDRRUSU’NDOYILDIZ K
Ü  RENK CÜMBÜ

aakla buluoprez te ilk kla birliktyyl  ılıBB, 2025 y
orusu’nuz Kıldı bitki ile Y   Yııanleni socak 368 bin y

oruda; 200 bin zambak,di. Kenk çiçeklendirarengr
ıan 15 bin süs so,rr,öyaayla, 30 bin gezy123 bin fr

stanbul’un çiçekce çiçek, e binlerolmak üzer
atacak. enkler keni rna yızasıhaffı

oan Kgöleni Emir, tüm bu görsel stanbullularr, tüm bu görsel 
, Sulırkal Pıepe 60. Y  Yıorusu, Göztrusu, Gülhane K

ndanıkaorusu’nda yv Kdiı H veıdanytanahmet Me
ebilecek. gör

TEN HABERBÜLLTEN HABER

ZE TMLERFTÇÇ

A  , BAHARI LANBULSTTANBUL
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 OHUM
YOR  ED

” de hizmetlerineenkye
i sunane yüzde 100 hibe dest
vininzaeeu clu’nun tutuldu

MEM  
AR   PPARKURA ÇIKTI 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

ARIYLMUR ADA AYL
RKURA ÇIKTI 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 dkCHP’nin cumhurba d  l  Eki i i  ü

ÇÇ
 DEV VAM EDDESTE

 Ekrıkan BaBB’nin seçilmi, ıy adaıkanCHP’nin cumhurba
a 20  larıcı area vlarıkçı bal,eçilerstanbullu çift.rr.oyam edivde

ohumunu   nohut te veyuru fasulyüne bu sene de kBB, portfö
 noh  e veyuru fasuli, keçiçyk aılanda ‘Y Yaınıkae y13 kilometr

n    ıvri zindanu an Siliekili Nuri Aslan, “vkanBB Baan onuk
e   msal ürıstanbul’da tarz, ımıkanem Baseçilen Ekr

stanbu  
etimin y

 ilk günden beri ııeklerinizle kazandbul’u sizin dest
ç  i çifteada bu destk ki biz burızaz ise ne yımıkanem BaEkr

zla. Dün ımıkanem Ba durumda. Kalbimiz Ekrtutsak edilmi
. Halk'deeyrkiün tüm Tırastanbul'da, yek am edecvynen dea

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

AM E VAM ED
eridelu “içmamoem  r
ana y      ılı 020 y

zaeeu clu’nun tutuldumamo
  

BB, 
ndan bu y

u ekledi. 
enröeni” düzenledi. Tröm tıtıohumu da ut t
la  yılaryn oınıstanbul halknda esir tutulan, 

eor vyeriyük önem vna büıeniden canlanmas
eek vimine destetimin gelimsal ürıul’da tar
vizaeevri Cen, az ileride Silierirk 

u düzen, bugudrulu'nun kmamo
çilerimize v

em  n Ekr
iz” dedi. eam edecv deeyerme halka vın olanı k

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

nsan KaBB 
stanbul’un daha düzenli, daha y

e  enli bir vgü
nıgulama sUyygulama s

onlaryondisk
 Eri ueyaitffai

gu  yMemuru u
çnda gerıasar

oplam 2.078 adat
y an 860 ada  ay ur

vinine
nde

ze 3 k
stane

.rr.oyeri
i’nde

  gün
 edi. 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

kesi Baitim Dair E veıynaklar Ka
eanabilir va aha düzenli, daha y

eni personelini seçi için yıhir olmas
, zorlu parklarr, zorlu parkyylarnda adaıamas aıvnaav

.rr.yoıı çalaymaayla ayyla aı
s  ıy 2 Ma  ay 7 Nisan ıvnaavıgulama syygulama s  u

 11 Nisan tarihleri ise 7 ıvnaıulama s
 Eri olmak isteyaitffai.rr.oytiriliçekle

 içi  ımıta Memuru alı Zabey v  ada  ay v
roy giriavnaavı sıgulamalyyg u

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

,ııanlk
 daha

.rr.oy  seçi
ırlaru  ark  ku

taıs, Zab
   hleri

enye   t
vu in ba

 Erie
ndaıs

'de
BB  rinde 
ı sılıza  Y  Ya
t.rr.yoı

ak 2 olar
, 8 etaprr, 8 etap

.rr.yoı
 dorukta

  ekme, su

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

,ıy ada yınkaCHP’nin cumhurba
eyehir Belediyükstanbul Büseçilmi
slu’nun mamoem  EkrınkaBB) Ba(

aki, artaree destçilertanbullu çift
paekler kmsal destıra T Ta.rr.oysürü

,es, biber r,adar domatnda bugüne kısam
eme, ybayükidesinden bü üyükfcan ıpatl

adarna kık ekipmanılıkçı balek vılıcıar
urue k kuruyeBB, listan ylaaylek saçok destbir

   k nohut te veyasullyffasul ohumu hibesini de ek
kılavri’de “Y Yam için, Siliıtıledi. Da

ohumu nohut te veyasuluru f fasuli, k kuru fçiçeyaay
en,röeni” düzenlendi. Tröm tıtıda

suz biruk huk kukez vısü haközgürlü
in etkinlienan vıbiçimde elinden al

ek 13 kilometrıakla alana yııldıpya
ıa Kapalvri Marmarktaki Siliıuzakl

kolu’nun ymamovi’nde tutulan Cezae
vri Müjdattirildi. Siliçekleunda gerlu

esisi’nde düzenlenenGürsu Spor T  Tesisi’nde düzenlenen
,raıyin Ççiler Hüsela; çiftyyla; çiftısraıende, sröt

ıaat Odasvri Ziratmagül Öztürk, SiliF
i B l di S b i Ö l  SilikB

emnda olan Ekrınaeticinin yür
eme, Ekrza. SizlerımınkaBa

ınııaptBB’nin neler yen vızımınkaBa
u bilgileriek rey” dierimanlatmak ist

: ıtalyylpaay
stanbullunda ılıa 2020 ylk def fa 2020 y“

etlerini azaltmak,ydi maliçilerin girçift
çilerimetimden çekilen çiftmsal ürıtar

elyyl böevik etmek vema tıar tarekrizi t
ınımasonlan betımsal alanlarılikle tar

enetk sebze ürıazlla yyyla yıönlemek amac
k,ı, salatales, biber r, salatalçilerimize domatçift

dik.rei veidesi destfarpuz  kecan vıpatl
k sebzeılıe keklernda bu destılı2021 y

ohumur tısık mıi, silajleidesi destf
aylıolojik mücadele amacyi, biedest

üçük ölçeklii, k küçük ölçeklie tuzak destısar
mıekne bakz için tımılarıkçıbal

y ha aybaüçükkba k küçükei vemalzemesi dest
uzu besiçilerimize k kuzu besiapan çiftk yılıancv

nda iseılıini ekledik. 2022 yeemi desty
ohumu, ekmeklik bui tçiçeyk a ayılya

h  d l  l  h t   td

25.2  
lasa

2.00  
360 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

ieohumu destat ty baklig250 k kg
kıaklaohumlar y yaklaz. Bu tı olacaıam

 ortalamaear alana ekilecek v00 dek
”on ürün elde edilecek.   ” t

uru ohumu, k kuru fçiçek tyyçiçek tada ar
nda   ınaohumunun ynohut t

a aklaroproruz. Bu tyyoruz. Bu tertiye
oruz. Bu birlik vyoruz, umudu ekiyeki

 zamanda.ınyoruz a ayyi ekiaberliber

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

.rr.oy giriavnaavı sıgulamalyygy uan 860 ada  ay ur
eyaitffaBB), esi (yehir Belediyükstanbul Bü

ass tarihleri arıy2 Ma 7 Nisanıvnaıgulama syygulama su
ekzenesi T Tekzenkelr Yeııanlke Bata DairıBB Zab

11 Nisan tarihlerinde ta Memuru 7ıen Zabrkılıpya
  Y.rr.oytiriliçeklesi’nde geromplekatih Spor KF
ıranda yıvnaavıgulama syygulama slar uyylar ulan adaıta kavna

uru oaç park kuru olar areon vyondis kılarye Eri ada  ayyiaffa
laryylarad  A.rr.oyna giriılarvnaıgulama syygulama s uıamala
ırada yruan park kuonundan oluy 4 güç istasev
ınıecanlary, helarr, heyylurunda adaon park kurunda adayondisK

ede halat çekme, suerilen sür varı sınan yınıamalarya

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 daa yeyasulu f fasul
a, bir umudu

etimia ür
e. Bu birlik v

 zamanda.

ede halat çekme, suerilen sür varı sınan yınıamalarya
emsili mankullanabilme, 60 kiloluk thortumu k kullanabilme, 60 kiloluk t

ullanabilmeninaç k kullanabilmenin Ar.rr.oydan geçiamalarma gibi aıta
 Etkinlikıapenikur ise Y  Yeniki park kur ise Yerlendirildide

.rr.oytiriliçekle’nda gerıAlan
d   için belirtilen tarihlerımıta Memuru alıZab

 Eri aleyaitffaii, 17.00 saatlerinde günlük 200 ki
nda günlük 120ıas17.00 arde 09.00belirtilen tarihler

.rr.oy giriavnaı sıgulamalyygulamaly uada
28 Nisan tarihlar 7yek ada aynda; Erkımı Eri aleyaitffai
s tarihlerindeıy2 Malar 29 Nisanyn ada ayılerinde,  Kad

l k

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

  ekme, su
en nk

bilmenin

de 09.00
 içinımı  al

 nlük 120

 an tarih
 hlerinde

10 7
.rr.yo

  315’i

 BER

k bugüne
ekna dest

anbul’un
bullular

 an tarih

ndanı
 hdama

uisi, k kuf
eni birre
ıklar

 se hede
 Bölgesel

  in
reyari k

lıta
 Bölgesel
bul’un

et m ür
isi’ninf O

okyyk   Be
18, 14

e ile bir
 ulacak.

 BER

L 

N

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

eyvri Beledi Sabri Özel, SiliınkaBa
nkaBB Baelu voıa Balc BorınkaBa
. ıaptma yonuer kekili Nuri Aslan birv

Z EKREM MSLAN: “KALBA
” KANIMIZLAA” BA

onomikak, bu zor ekBB olar“
eticiler üreçilerimizin vda çiftullarko

nda olmaktan mutlulukınaimizin y
vri, bugünen Aslan, “Siliyoruz” diyyuduuyu

rıaç haftadvri, birkuk. Ama Siliçok so
yuk, ama a  ayuk. Zindanlar çok soçok so

 kyyla emekısıyn. Dolaık ya güneek v veınlıd la emek
ana olançiden y yana olan emekeen vt

inizedralerimiz, yine sizin kedrka
ymetliıu, kn çocuıaklaroprolan, bu t

vrilu da Silimamoem imiz Ekredrka
n seızımı’nkae Banda. Sizlerızindanlar

vri zinu an Silidim.  getirınılamlar
nınıstanbul halknda esir tutulan, ıdan

emez seçilen Ekrla 3 kyyla 3 kılaryylaro
emsal ürıstanbul’da tarz, ımınkaBa

yükna büıeniden canlanmastimin y yeniden canlanmas
stanbul’u sizine V Ve.rr.oyeriönem v

 ilk gündenııazandeklerinizle kdest
etiminmsal ürıstanbul’da tarberi 

em Ekr.rr.oyeriek vimine destgeli
stanla, yyla, onun bu vizyızımınkaBa

kla,ılıancyvçilikle, habul’da çift
enetan, ürrakla uılıcıkla, arılıkçıbal
mav deayek olma aylerimize destedrka
 k,rr,oyetieniden ürçimiz yoruz. Çiftyedi  ek

.rr.oyerieniden ürün ven tarlalar yyilme
etimemsal ürıeniden tarstanbul y

eohumu, damla sulama hortumu vy tda
i, çilekei, mazot destee destgübr

emian y yemiyv ha ayvbayükkbai, büeidesi destf
 ettik.evveini ilaeemi dest yı arei vedest

etimde sumsal ürında tarılı2023 y
 otlarla müıabanc azaltan, yınıtiyafsar

aylısıy dola ayeen vyi en aza indircadele
 da azaltan malçınımıullanmda ilaç k  kullanıtar

etimiini, yine hububat ürelonu destyylonu destnaay
eemlik arpa vçilerimize yapan çifty

 kini tüm bunlareohumu destyulaf t a ek
ehiryükstanbul Büca ıryledik. A Ay

emize ait 15 sulama göleti ileyBeledi
yuetsiz sulama su  uyuçilerimize ücrçift

eklerimiz,üm destoruz. Tyıli saedest
nmadan, yüzde 100 hibeı alısıatkçi kçift

”.rr.iyoçekleeklinde ger

URRUUTEKLERE, NOHUT VE K   KUDES
YE DE EKLENDSULLYE DE EKLENDAFFA

atif,ooperen keret göstyaalilimizde f faali“
 ile ilimizıaat Odalar Zirebirlik v

ey belirlemeınıaçlaryyaçlarn ihtiınımıtar
oruz. Buyıpalar yıoplantönelik ty

lar sonucunda belirlenenıoplantt
endilerinerultusunda kaçlar doyihti

ie ekipman destem makinesi v  veıtar
eknda destılıoruz. 2020 yyeriv

ıy 693’tü. Bu saısıyçi saimiz çiftirdve
yetimde 5.945 ha  ayekil bazda bitkisel ürt
ekta 417 vılıcıetimde 2003, aransal ürv

oplame tkta 1.478 olmak üzerılıkçıbal
lat baınımıtı. Bugün daıt9.843’e ula

ohumui tçiçeyk a ayılaz y yaımıaca
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RUU'NUN K KULMAMOEKREM 
AM EDEYNEN DEV VAM EDE, A AYNEN DEVU DÜZEN

K” 
yeri size v  veriında sizin olanı, aslBizlerr, asl y

emen Aslan, “Dün Ekryz” di
u düzen, bugünudrulu'nun k kumo

nırastanbul'da, y yaam edecek ven de
rea v halkın olanı'de. Halkeyerkiü T

emiz. Ekram edecev deey
si gibi, n her zaman dediızımınka

  kıynaklaraaynaklarbul’un k  hepimizin; çocuk
çilerin,n, gençlerin, annelerin, i
 hiç kimıynaklaraaynaklarçilerin… Biz bu k

oruz.yıtıekilde darmadan, adil ıy a ay
iz. Hep biram edecev da deaytmaayı

aaye a ayiz, hep birlikteceete ür
tıa da halkının hakkız. Halkıacak

iar edinenini ektiz gerım
lu’na, tümmamoem z Ekrımınka

enektma yürılaradama ark
emorum. Ekryyorum. Ekrür edikkkür edi

cak seıez daha en sza bir kımınka
orum. Hepinize bolyo    gönderiımılar

tu. onu key” diorumyoatlar dili

KANIMAU: “EKREM BLCIOLA
 BUAA BUYDI DAAYDI DSA OLKE BURAD

 OZÜNDEKN GÖLERÇFT ÇAKD
” SEYDUDU GÖR

z buruk.ımına bir y,tevözlerine, “E
or amayılıkız sımıalimiz bozuk. Canr

betyybetaaybir zaman umudumuzu asla k
luoıan Balcyyan Balclaeklinde baoruz” 

 zamanda.ınyoruz a ayyi ekiaberliber
ıaoprz. Bu tıacakıza sahip çımıaoprTTopr

  kıacayorukkoru z. Gençlerimize, çocuk
za güzel bir gelecekımılatlarvza, eımılar

zdaımı baınaz. Y Yaıyakmak zorundarıb
etvstanbul. Biz, eon ystanbul. 20 mil

z, ama hepimizıyılstanbul'a ba
oruz.yoruz’ diystanbul'a gidien ‘giderk

 olmaısıpada kıstanbul'un gon y20 mil ly
 buear bizim. V  Veimiz v var bizim. Vfgibi bir hede
 sizlerle,rr,oyyüe bühedef, sizlerle birlikt

or”ye daha güçlü hale gelibirlikt
. ıullandadelerini k kullandiffadelerini k

A:U’NLMAMOLERDEN ÇFTÇ
NA OLAN Y  YAAPILMIKANIMIZA Y YAPILMIA“B

P,A ERN SONAMELEN MU UAMELENLI
UZ” RRUZ” OYYOLSINI DTILMAARAMIZA KA ATILMA

atmagül Öztürk iseetici Fn ürıKad
nılarıatkza kımınka, “Baınıgularyygulardu

orum. Heryür ediekkkür edie çok tıydan dola
esinlünün, herk kesinyylünün, herköçinin, k közaman çift

oruz.yür ediekkkür edieu için tnda olduınya
oruz. Eny bekliınımavn deınılarıarBa

 ümitınızda olacaımınasa zamanda yık
çidi. Çiftle dile getiryyle dile getiroruz” sözleriyedi

n bizeızımıanlarkda da “Baıyin ÇHüse
ıyeklerinden dola ayu dest olduermivvermi

erilen, birorum. Bu vyür ediekkkür edieçok t
emini yayıancyvvancçi için. Ha  ayvnimettir çift

di.reohumunu vçinin tdi, çiftrevve
.rr.oyeri mazotunu v,rr,oyyoeriesini v eGübr

zaımınka BarıBunun için ne desek azd

yoılıta kavnaıs
ta Memuru alıZab

n adaıNisan Kad
 geçen adaılarvvlarnaıS

ta memuru olmaıZab

anlarla iya ar
adar 243 bine yk

BB Bölgesel olan 
 ilçelerinde mobil olarılkrfa

.  orr. Mobil yuile bulu
nda Beıasleri ar

stanbul Bü
e’nin vyrkiüT

sizlik sorununu çözebilmek vbiri olan i
lamak için açt saıatkk

u günden beri binlerruldu
di. Özel sekta getiryaar

eki çaleliktnit

B  
H  ST

ARA
B

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

.rr.o
lar 7yek ada aynda ise; Erkımı muru al

yılıta kavnaı'da slar 11 Nisany ada ay
 Eri, 315’ieyaidan 785’i itf  failaryylar eçen ada

azanacak. hak kay ru olma  ay
TEN HABER        BÜL        BÜLTEN HABER

ek bugüneera getiryaayenleri bir arrevrla i
n  ı sahibi olmasinin in kiıka  ne y

stanbul’unisi, her hafta fstihdam O gesel 
stanbullularan ya arak i nde mobil olar

18 Nisan tarihisi, 14fstihdam O Mobil 
oz’da olacak. kyyk Be

BB),esi’nin (yehir Belediyük ü
ıyük sorunlarstanbul’un en büe

 istihdamaelik sorununu çözebilmek v
stihdam O Bölgesel ııak için açt

e van ile iyaay arce i den beri binler
ıadenlerin arrevde iör Özel sekt

n ise hedeıanlarya arna, iı bulmasıanı l
en Bölgeselvi göreöprü gör girmesinde k

isi, 21 binfi, 31 noktada bulunan o
i k düzenlediei veliyen üre va i

ainin istihdama kn kiıka  43 bine y
en Bölgeselyetinme. Bununla da yılad sa

stanbul’unak leri, her hafta mobil olar
a çözüm ürstanbullularan ya ar nde i

stihdam O Mobil Bölgesel .rr.oy edi
esi’nin önü olacak. Beyoz Belediky e

, stanbullularr, 14an yaade ye ilçelerr
ımanlarıer danyarinda kıas ri ar

 bulacak.ıanme imkna eriırsatları f fı ie v
TEN HABER         BÜL         BÜLTEN HABER

GESEL BB BÖL
SHDAM OF
ÇAR ANLYYANLAAY

OZ’DA!BEYKKOZ’DA!

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

etimemsal ürıeniden tarstanbul y
.rr.oye örnek olu  ye’yyrkiü tüm T,rr,oyılba

k ki bizızaz ise ne y   yaımınkaem BaEkr
çilerimizei çifteada bu destbur

vi’ndevri Cezaeen, az ileride Silierirkv
 durumda. Kalbimiztutsak edilmi

luadelerini k ku” if fadelerini kzlaımınkaem BaEkr
. ıland

Z YÜZDE 100MTEKLER“TÜM DES
”RR”YOÇEKLENDE GEREKLBE H

ndan selamıen alanrölu’na tl  mamo
en Aslan, “Selam olsun hergönder

emnda olan Ekrınan yızaman halk
za; selam olsun her zamanımınkaBa

ohumui tçiçeyk a ayılaz y yaımıaca
inden, 8 ilçe 96 mahallede, 2026edest

oplam 3.433 tedalanacak vyaçimiz f façift
ieohumu desti tçiçeyk aılarba yot

k 92.000ıaklaohumlar ylacak. Bu tıpya
ar alana ekilecek. Bunun sonucundadek

i elde edilmesi,çiçeyyçiçek aılaon y16.500 t
dan ise ortalama 7 milaraelde edilen y

 k ürıai yçiçeye a ayon litryl etilmesi bek
ınımıtıa dal ilk def  fa daı Bu y.rr.oyleni

o nohut te veyasuluru f fasulz k kuru fımıapacay
inden, 7 ilçe 70 mahalleehumu dest

dalanacak.yaçimiz f faoplam 256 çiftden, t
g 12.050 k  kge veyasullyuru f fasul k kuru fg13.200 k kg

oplame, tohumu olmak üzernohut t

luoıan Balcyyan Balclaeklinde baoruz  ymi
 buekem kınkaem Bada özetle “Ekr

eçilerin vadaki çift da burıdyada olsar
eticilerin gözündeki o umuduür

unuz olkkunuz olu hiç k  ku,rr,oydi. Ama görüygörse
adakim, sizin burınkaem Ban. Ekrımas

inizi, gözlerinizdeki umuduebu dest
za sahipımıaklaropr Biz, bu t.rr.oyyogörü

kmak,ıza sahip çımıaoprz. T Toprıacakıç
aköneticiler olarel yretabii ki bizler y

kaıadar sahip çvimiz. Sonuna kegör
ıaoprz. Ama en önemlisi, sizlerin tıca

er kiteer ki ekin, siz ytez. Siz y  yeıorumankkoruman
zda olınınaetin; bizler her zaman yür

iz. Biz bugün buam edecev deaymaay

.rr.ıBunun için ne desek azd
 muamelenin sonaıanl olan y  yanlılmıpya

 diliınılmasıtaza kıamerip, ar
çinin,za dönüp çiftıamBizim ar
mavvainin deelünün destyylünün destökkö
yür ediekkkür edierum. Çok çok t

tu. onulinde k
sndan, tüm ıdenin arröT

çiler için dapan çiftetim y yapan çiftür
lk sembolik da. ılandna baımas

lu geroı Balce da Aslan vılar
ekler sonucunda  destııaptBB’nin y
lan alanlarıpam y yaıtanbul’un tar

. ıar arttdek
TEN BÜLLTEN HABER

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

zaımınka Ba
 melenin sona

orum.y dili
inin,

oy diliınım
k” orumyyorum ek

stanbul’da
lıpam yıtı  da

mıtı olik da
di.tirçekle ger
s onucunda 

 51.000ı anlar

N HABER

eki çaleliktnit
e girmesinde kledikleri iffl  
isi, 31 noktada bulunan ofstihdam O

azla i500’den f fazla i
 ile 243 bine yıfuarlar

ıatkna kımas
isleri, her hafta mobil olarfstihdam O

 ilçelerinde iılkrfa
am ediv deeyme
 Beıason dur
vr çeezlular v

Nisan tarihleri ar
me vbir görü
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trendyol Süper Lig'in 31. haf-tasında sahasında Fenerbahçe'ye 3-1mağlup olan Net Global Sivasspor'dateknik direktör Rıza Çalımbay, kalanmaçları iyi şekilde bitirmeyi hedefle-diklerini söyledi.Çalımbay, karşılaşmanın ardın-dan BG Grup 4 Eylül Stadyumu'ndadüzenlenen basın toplantısında,puan almak için çıktıkları bir maçtayenildikleri için üzgün olduklarınıbelirtti.Maça iyi başladıklarını ve pozis-yon bulduklarını aktaran Çalımbay,"Maçın başlarında yenileceğimizi ak-lımın ucundan geçirmiyordum."dedi. Çalımbay, karşılaşmanın hake-mi Yasin Kol'u eleştirerek, aleyhleri-ne verilen faul pozisyonunda Ander-son Talisca'nın frikikten gol buldu-ğunu aktardı.Karşılaşmanın ilk yarısının biti-mine doğru Fenerbahçe'nin golü bu-larak devre arasına girdiğini dile ge-tiren Çalımbay, "Golü yemeden içerigirseydik bambaşka şekle gelebilir-dik. Sahaya ikinci yarıda çıktık, ikinciyarıda tekrar güzel şeyler yaptık."diye konuştu.Beklemedikleri iki gol daha ye-diklerini vurgulayan Çalımbay, "Nor-malde özellikle ilk yarı oynadığımızoyunla rahatlıkla puan alabileceği-miz bir maçtı. Ama maalesef olmadı,yapacak bir şey de yok. Bundan son-ra zaten kalan az maçımız var, onlarıgüzel şekilde bitirmeye çalışacağız."ifadelerini kullandı. aa

Çalımbay: Kalan 
maçlarımızı güzel bir

şekilde bitirmeye 
çalışacağız"

aMerikan Basketbol Ligi'nde(NBA) milli oyuncu Alperen Şengün,Houston Rockets'ın Denver Nug-gets'a 126-111 yenildiği normal se-zonun son maçında 14 sayıyla oyna-dı. NBA'de normal sezon, 15 maçlatamamlandı. Batı Konferansı'nda 52galibiyet, 30 mağlubiyetle ikinci sıra-yı alarak play-off'lara kalan Rockets,Nuggets'ı konuk etti.Karşılaşmada yaklaşık 23 dakikasüre alan Alperen, 14 sayı, 5 ribaunt,4 asist ve 1 blokluk performans ser-giledi. Kariyerinde ilk kez play-off'larda mücadele edecek Alperen,Nuggets maçında yaptığı smaçlarlaön plana çıktı.Rockets'ta Amen Thompson veFred VanVleet 15'er sayı kaydetti.Sezonun 50. galibiyetini alarakbüyük mücadelenin yaşandığı BatıKonferansı'nı 4. sırada bitirmeyi ba-şaran Nuggets'ta Michael Porter Jr19 sayı, 7 ribaunt ve Nikola Jokic 18sayı, 7 ribaunt, 7 asistle oynadı.
adeM bona'dan 16 sayıMilli oyuncu Adem Bona'nın for-ma giydiği Philadelphia 76ers, saha-sında Chicago Bulls'a 122-102 yenil-di. Doğu Konferansı'nda 39 galibiyet,43 mağlubiyetle 9'uncu olarak play-in oynama hakkı kazanan Bulls'taKevin Huerter 18 ve Talen Horton-Tucker 17 sayı üretti.Zorlu geçen sezonu 24 galibiyet,58 mağlubiyetle Doğu Konferan-sı'nın 13. sırasında bitiren 76ers'taise Lonnie Walker 31 ve Jared Butler19 sayı attı.Adem Bona ise yaklaşık 33 daki-ka sahada kaldığı mücadeleyi 16sayı, 9 ribaunt, 1 top çalma ve 2blokla tamamladı.
kritik Maçı clippers ka-

zandıPlay-off bileti için büyük çekiş-menin yaşandığı karşılaşmada LosAngeles Clippers, Golden State War-riors'ı uzatmada 124-119 yenerekBatı Konferansı 5'inciliğini elde etti.Normal sezonu 50 galibiyet, 32mağlubiyetle bitiren Clippers'ta Ja-mes Harden 39 sayı, 10 asist, KawhiLeonard 33 sayı, 7 asist ve Ivica Zu-bac 22 sayı, 17 ribauntla takımınıgalibiyete taşıdı.Bu mağlubiyetin ardından doğru-dan play-off bileti alamayan ev sahi-bi Warriors'ta ise Stephen Curry 36ve Jimmy Butler 30 sayı kaydetti.Batı Konferansı'nda normal sezonu48 galibiyet, 34 mağlubiyetle 7. ba-samakta bitiren Warriors, play-inturnuvasına kaldı. aa

NBA'de normal sezon,
15 maçla sona erdi

türkiye Sigorta BasketbolSüper Ligi'ne veda edecek son 2takım kalan 5 haftada belli ola-cak.Normal sezon bitiminde ilk 6takımın doğrudan play-off oyna-maya hak kazanacağı ligde, 7, 8,9 ve 10. takımlar ise play-off 'akalacak son 2 takım olmak içinplay-in oynayacak. Ligi 15. ve16. bitirecekler ise lige vedaedecek.Ligde 25. hafta alt sıraları ya-kından ilgilendiren müsabakala-ra sahne oldu. Haftaya yedişergalibiyetle giren takımlardanYukatel Merkezefendi BelediyesiBasket, Manisa Basket Divis-sa'yı, dokuzar galibiyeti olanekiplerden Karşıyaka da Aliağa

Petkimspor'u yendi.Ligin son sırasındaki Semt77Yalovaspor da Onvo Büyükçek-mece Basketbol'u deplasmandayenerek dış sahada ilk galibiye-tine imza attı.
son 5 haFtaSemt77 Yalovaspor'un 6 gali-biyetle son sırada yer aldığı lig-de 7 galibiyeti bulunan ManisaBasket Divissa da düşme hattın-da bulunuyor. Sekizer galibiyetesahip Yukatel Merkezefendi Be-lediyesi Basket ile DarüşşafakaLassa'nın önünde 9 galibiyetibulunan Aliağa Petkimspor yeralıyor.Sıralamada Aliağa Petkims-por'un üstünde bulunan onargalibiyetli Bursaspor Yörsan ve

Karşıyaka, play-in barajında yeralmasına rağmen kalan 5 hafta-da alınacak sonuçlar, bu iki takı-mı yeniden tehlikeli bölgeye in-direbilir.Puan cetvelinin her hafta de-ğiştiği ligde sezon sonunda vedaedecek takımı averaj da belirle-yebilir.Kalan 5 haftada alt sıradakitakımların kendi aralarında damaçları bulunuyor.
kalan MaçlarLigde son 5 sırada yer alantakımların kalan 5 haftadakimaç programı şöyle:Aliağa Petkimspor (34 puan):Beşiktaş Fibabanka, Galatasaray(D), ONVO Büyükçekmece,Semt77 Yalovaspor (D), Bursas-

por YörsanDarüşşafaka Lassa (33 puan):ONVO Büyükçekmece (D),Semt77 Yalovaspor, BursasporYörsan (D), Mersinspor (D)Yukatel Merkezefendi Beledi-yesi Basket (33 puan): AnadoluEfes (D), Fenerbahçe Beko, TürkTelekom (D), TOFAŞ, BahçeşehirKoleji (D)Manisa Basket Divissa (32puan): Karşıyaka, Beşiktaş Fiba-banka (D), Galatasaray, ONVOBüyükçekmece (D), Semt77 Ya-lovasporSemt77 Yalovaspor (31puan): Mersinspor (D), Bursas-por Yörsan, Darüşşafaka Lassa(D), Aliağa Petkimspor, ManisaBasket Divissa. aa

trendyol SüperLig'in 31. haftasında evin-de Atakaş Hatayspor'u 2-1mağlup eden GaziantepFK, sahasında gösterdiğiperformansla taraftarınısevindiriyor.Geride kalan 31 hafta-da 42 puana ulaşan Gazi-antep temsilcisi, iç saha vedeplasman karnesi dikka-te alındığından çok farklıperformans göstermiş du-rumda.Deplasmandaki 14 ma-çından sadece 9 puan top-layabilen kırmızı-siyahlılar, iç saha-daki 15 maçtan ise 33 puanı hanesi-ne yazdırdı. İç saha performansıyla14'er maç yapan Fenerbahçe (37puan) ve Galatasaray'dan (36 puan)sonra ligin en başarılı takımı olanGaziantep FK, ligin deplasmanda enbaşarısız takımlarından birisi ola-rak dikkati çekiyor.Güneydoğu temsilcisi, evinde ye-

diği 8 golle "sahasında ligin en azgol yiyen takımı" ünvanına da sahipoldu.Güneydoğu temsilcisi, bu sezonevinde oynadığı 15 müsabakanın10'unda taraftarına galibiyet sevin-ci yaşattı, 3 maçta ise beraberlik bo-zamadı.Taraftarı önünde sadece Galata-saray'a ve Reeder Samsunspor'a 1-

0 mağlup olan kırmızı-si-yahlılar, Trabzonspor veBodrum FK ile golsüz, Be-şiktaş ile ise 1-1 beraberekaldı.
evinde üst üste 4.

galibiyetGaziantep FK, son ola-rak ligin 22. haftasındakonuk ettiği Galatasaray'a1-0 yenildi.Daha sonra sahasındaçıktığı sırasıyla Sivass-por'u 2-1, İkas Eyüpspor'u3-1, Bellona Kayserispor'u1-0 yenen Gaziantep FK,son olarak da Atakaş Ha-tayspor'u 2-1 mağlup etti.Böylelikle kendi evindeki son4 maçı kazanan ligde 42 puantopladı ve 7. sırada kendisine yerbuldu.Gaziantep FK, geride kalanhaftalarda rakip fileleri 39 kezhavalandırırken, kalesinde 38gole engel olamadı. aa

UEFA Şampiyonlar 
Ligi'nde yarı finalistler

belli oluyor
ueFa Şampiyonlar Ligi'ndeçeyrek final rövanş maçları bu-gün başlayacak.Avrupa futbolunun kulüp dü-zeyindeki bir numaralı organi-zasyonunun çeyrek finallerindebugün ve 16 Nisan Çarşambagünü 4 karşılaşma yapılacak.Rakiplerini eleyen takımlar,adlarını yarı finale yazdıracak."Devler Ligi"nde çeyrek finalrövanş maçlarının programı (TSİ)şöyle:
bugün:22.00 Borussia Dortmund (Al-manya)-Barcelona (İspanya) (0-4) 22.00 Aston Villa (İngiltere)-Paris Saint-Germain (Fransa) (1-3)
16 nisan çarşaMba:22.00 Inter (İtalya)-BayernMünih (Almanya) (2-1)22.00 Real Madrid (İspanya)-Arsenal (İngiltere) (0-3) aa

Mourinho, karşılaşmanın ar-dından BG Grup 4 Eylül Stadyu-mu'nda düzenlenen basın toplantı-sında, potansiyeli çok yoğun birmaç olduğunu belirtti.Kalecileri Livakovic'in maçtakritik kurtarışlar yaptığını dile ge-tiren Mourinho, "Bu yapmış oldu-ğu kurtarışlar maçın zorluğunugösteriyor. 1-0 geriye düşebilirdikama öyle olmadı ve ilk yarı 1-0 önegeçtik, zorlu bir maçtı." dedi.Hava şartlarının çok kötü olma-dığını vurgulayan Mourinho, "Havaşartları, oyuncular için de çokkötü, çok zorlayıcı değildi.Ama zorlu bir takıma karşıoynadık." diye konuştu.
"rakibiMiz güzel

bir gol attı"Karşılaşmanın ikinciyarısında en iyi oldukla-rı dönemde golü yedik-lerini aktaran Mou-rinho, şunları kay-detti:"Rakibimiz ina-nılmaz güzel bir

şutla gelen harika bir gol attı. 2-1'den sonrada maçı bitirecek fır-satlar yakaladık, özellikle sol tara-fımızdan kontraataklardan pozis-yonlar ürettik. Ama 3-1'i ancak 90.dakikada bulabildik. İki iyi takımınkarşılaştığı zor bir maçtı. Çok iyibir hakem vardı, çok kötü bir VARhakemi vardı. Çünkü Mert Mül-dür'e yapılan çok net bir penaltıvardı. Bir kez daha söylüyorum, ga-liba biz olunca kural farklı olu-yor."Takımın başına tem-muz ayında geldiğini veligi anlamasının yakla-şık 2 ayını aldığını söy-leyen Mourinho, "Bu-radaki yatkınlıkları,buradaki işleyiş bi-çimlerini anlamamyaklaşık 2 ayımı aldı."dedi.
"kalan Maç-

larıMızı kazan-
Maya ça-
lı-

şacağız"Ligde lider Galatasaray'ın 3puan gerisinde olduklarına dikkatiçeken Mourinho, şöyle devam etti:"Sezonun bu evresinde liderin 3puan gerisinde olmamız bizim içinharika bir başarı. Kalan 7 maçta dabizler her zaman olduğu gibi eli-mizden gelenin en iyisini yapmayaçalışacağız. Kalan maçlarımızı ka-zanmaya çalışacağız. Ama herhangibir avantajın bizde olduğunudüşünmüyorum, hemde hiç düşünmüyo-rum. Tüm avantaj-ların aynı yönedoğru gittiğinidüşünüyorum.Ama bizler eli-mizden gelenin eniyisini yapacağız.Ben buraya gelme-den önce takımımıçok iyi bir şekildeçalışmıştım, çokfazla maç izle-miştim. Ta-kımı-mı,

oyuncularımı görmüştüm. Aynı za-manda buradaki işleyişleri eğilim-leri görmüştüm. Buraya geldiğim-de takımı çok iyi biliyordum amaesen rüzgarın nasıl estiğine dairçok bir fikrim yoktu."
"ben gazeteci değiliM za-

ten"Mourinho, bir gazetecinin oyun-cu değişikliği konusunda geç kaldı-ğını sorması üzerine, "Değişiklikiçin beklemiş olmamın sebebi ta-kımdan memnun olmamdı. Tabii kibizler farklı bakış açısına sahibiz,sizler bir gazetecisiniz, ben de birteknik direktörüm, farklı bakış açı-larına sahibiz." diye konuştu.Takımının çok fazla pozisyonürettiğini aktaran Mourinho,"Özellikle Maximin sol taraftan ra-kibin üzerine üzerine gidiyordu,rakip onu durdurmakta zorluk ya-şıyordu, aynı zamanda sarı kartıvardı. Aynı şekilde Fred veSzymanski geliyorlardı ve atağadestek veriyorlardı. Dolayısıylaherhangi bir problem hissetme-dim. Ama şunu da demeniz gereki-yor ki oyuncu değişikliği yaptığımda Oğuz'u soktum, girer girmezüçüncü golün asistini yaptı. Demekki hoca iyi bir şey yapmış, bu yüz-den ben gazeteci değilim zaten."değerlendirmesinde bulundu.       Mourinho, karşılaşmanın hake-miyle ilgili bir soru üzerine iseMert Müldür'e yapılanın çok netpenaltı olduğunu vurgulayarak,"Hakemi bugün çok beğendim,oyunu çok iyi kontrol ettiğinidüşünüyorum. VAR hakemiçok net penaltımızı vermedi."ifadelerini kullandı. aa

Mourinho: İki iyi takımın 
karşılaştığı zor bir maçtı

Gaziantep FK evinde farklı, 
deplasmanda farklı

Basketbol Süper Ligi'ne tutunma
mücadelesi son 5 haftaya taşındı

Trendyol Süper Lig'in31. haftasında dep-lasmanda Net GlobalSivasspor'u 3-1 mağ-lup eden Fenerbah-çe'de teknik direktörJose Mourinho, gali-biyetten dolayı mutluolduklarını söyledi.
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emelli birelik tyen, üy gütmeıâr amack
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oden kelerehlik gençleri tenda çocuk vıasl
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. Dijitirmesine neden olur  r. Dijiçekle gerınıyay
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".rlarr.oyıı çalayrmaızdıa s, parorlarr, par

.ıullandadelerini k kullandiffadelerini k

etlerinin sahipleriirkayyaal med dyyyal medos"S
"ılad baayyaapmaayaset y yapmayyaset yk siıde art

oplumun genelindek, tırı. Kof. Dr r. KPr
ll bl d

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

ı

tirçeklendan gerııtimleri özellikle yurt d
, bot hesaplare hesaplar r, bot hesaplar sahtilmi
" dedi..rr.oyılıpaüzerinden y

a isminiktan sonrın aldın, satıElon Musk'
rayormunda 44 mili X platf  formunda 44 milditiride

k önlemlerle bot hesaplarla müıdolarl
at bununkaini f falediyini söcadele edece

k, "Botırıan Kygulaini vurmediçekleger
e gündemininyrkiühesaplar üzerinden T

u, özellikle gençlerin, çocukturulduolu
yini görü üye çekildiasi ikilemleryn siılar

 kitleleri manipüleıoruz  Gençleri, çocuklar

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

ıtlısı un k
 gibi dijital

 bir  geni
yaunu k

eknik t,rr,eve
letvDe  se e

l

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

,rr,

, kitleleri manipüleıoruz. Gençleri, çocuklar
te.rr.oyullanabilihine k kullanabiliyyhine klet alevvlet aleek deeder

üünkkü. Çedirr. Çehlikyük bir tbu çok bü  üyük bir t
ayal medy sosıgünümüzün kitle imha silah

tu.onu key di".turr.ernet olmu intev
 gençlerinen vık, çocuklarırıat KAli Mur

onusunda so kıormlar platf formlarayal medysos
 bilmesi için önce ailelerinınırumluluklar

iniekti gerıbu dijital bilince sahip olmas
nınııanlitim Bakek, Milli Eerdile getir

a dijitalna mutlakımalarıedat çaleni müfry
ay zekapaay zek yek vıazarluryokkury

i  Global Bili
atanseenol V Vatanse

ekn  n tınırarka
ersizlikler içerteciddi y

,rr,evatanseVVatanse
ek sister girıanly

ade ini if fade ederbildi
al medygibi sos

l  h  d

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

ınkaDER) Bai (Bim Derne
ırını san 16 yı'ner ise Metave

indedan incelendiınik aç
ledi.yini södilikler içer

um tarihinin doılarıcıullan k kullan
akla aılyolaayemi k sist

amek, "Bugün Instagr eder
anda yıormlar platf formlaray ed dy

lld  k kük or l  bü  ü

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

de bunun keler ülkı’daki bazvrupaAAvrupa
e  yrkiü, Tınııgulandybiçimde u uy

de daha genieler güçlü ülkısıapalty
u  onusu olduelin söz kypotansi

detti.

atanseenol V VatanseınkaDER BaB
er çözümün ise eenli divdan gü üvıaç
l k l  l i

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

a ay zekapaay zek yek vıazarluryokkury
inin alektin eklenmesi gerınııazarluryokkury

 çizdi.ınıt
ımlarılıdeki at'nin son dönemlereyrkiüT

dan manipüle etmekıarıyi dele ülkynedeni
nımanlar düegütlerinin vör örreen tyeist

et edenarna iııulland kıyayal medysos
detti:ya kıunlark, ırıK

anan sansürlerade y"Son dönemler
.turr.ü bir durum olmudühepimizin gör

smailınkao Baasi BüryEski Hamas Si
oa onunla f  fondan sonrıtaffae'nin veyyHeni

en iletı mesajlareyan, tazialyaf pa ayrto
esin herkatandaçi, vasety, siatokrbür

 File. Gazze vlarr. Gazze vı aldayı askınıhesab
. Bu görmezden geldiler  r. Buıatliam'deki kistin

 andaııldıalylar pa ayffl  raoto, f fotarz içerikler r, f
 deıy zeki algoritmasapaay zeki algoritmasak yomatik olarot

yiplemidir' deyör eredi, 'Bu bir te giryevr
s durum ınyiçerikleri sansürledi. Ancak a   ay
lay bu soset. ında olmadımlarıalyail pa ayr

. Özgürlükııyn özgürlük anlaınaymeddy
"e özgürlük.endilerine görk

ermeliknan önlemlerin göstıl"A
or"yırı olma ihtimalini art

ıcıullananda k kullanyük orrulama hala bü  üyük ordo
emel biradar t Bu k.rr.oyınayna daınaybe

ılmamıapatak kemik olarn hala sistııaç
ermelik olmanan önlemlerin göstı alıolmas

" dedi..rr.oyırıihtimalini art
lıeknolojisinin son yrulama t doYa

ini dile gedettiyaayda ciddi ilerleme klar
yapadan birinin y bunlar,rr,evatanseen V Vatansetir

 tahminiale yyekli yüz analizia destzek
.ıunu anlattoldu

enme modelleri,r derin ö,rr,evatanseVVatanse
ometriky gibi biısıpa cilt ye vıyüz hatlar

aylıanlarruluk orsek doden yüközellikler
 kine dikkespit edildin tınııal arya ati çek

gulanabilmesi içinyemlerin u uyek, "Bu sister
 bu görüne vınmasıdan görüntü alıcıullankkullan
er etkili Bir di.rr.oyekilenmesi gertünün i

n mobil ciınıartlarem de çipli kimlik könty
unla ok kunyıılıacC arhazlar üzerinden NF

um tarihieki do. Kimliktımas
an riski orye be sahteor vyrulanabilido

tu.onu key" di.rr.oyıalktadan k
eriu, vyumluluemde cihaz u  uyumluluöntBu y

enin kimlik her ülkeleme izni vi
oblemlerinin günyum pre u uyum prna görısıapalty

,rr,evatanseet eden V  Vatansearine ideme geldi

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

onlaryasegrlacak entıpale yyemlerisist
 çizdi.ınıunun altoldu

espiti için  tarudan y ya"Do
rlieteyi henüz yenilirlik düze eyi henüz yvgüüv

il"de
ru bilgisini doan sadece yınıcıullan"KKullan

alylisel bilgileri paer kian ama diyla
elyemleriik ispat sistfaogran, kriptymaay

rulama doa, yeklenen modeller r, ydest
ney di".oblemini önemli ölçüde çözebilir   r.pr

detti:ya kıunlar,rr,evatanseVVatanse
)oofledge prknowo (Zerır bilgi ispatıffıı"S

olleriokotrulama pran doıla çalyyla çalıımant
sekorur hem de yüketi kyemihem mahr
irfıak baz. Buna ek olarlarr. Buna ek olarruluk sado

orm üzerindekin platf form üzerindekiınıcıullan, k kullanmalarr, k
 araek ysal izlerini analiz ederıanvrda

m biçimi,ıza Y Ya.rr.yoıı çaley tahmin etmeııal
eleriim sür, etkilecihi, emojiler r, etkilereiçerik t

erilerle oluden elde edilen vallerygibi sin ny
ılylenimi modelleri dolarturulan makine ö

emler Bu sist.rr.oyabilirakıili çfo prya
espiti tarudan y. Doyici olabilir r. Doekledest

rlieteyi henüz yenilirlik düzeviçin gü üv
"(AA)il.de

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

ey di".tirr.tirilmiçeklela geryyla gerıamac
tu.onuk

ımasın bu çalı'n"Meta
il"rli deete tamamen y

ersizteat ykan önemli f  faımıBu ad
nık, çocuklarırıan Kygulaunu vuroldu

aırala suça kyıılıac arayal med dyysos
.ıini anlattbildi

nıoplumsal ahlakk, tırıat KAli Mur
daalarçökmesine neden olabilen bu mecr

e bahis vııasa diddetin, yin, ehcenlimüst
en vıilinin, istismarfvikin, pedoea tumarkkumar
ının altınııada cirit attelerinin bursuç çet

am etti:vle deyyle deöek, çizer

 sorunununıılımlı baayal med dyysos
k milliıek, bunun art çizerınıunun altoldu
,ınıılad baayenlik sorunu olmavgüüv

iluencer" görünümlü kiffl    "ineenomen vffenomen v
mlarla kitleleri manipüle edipıalyyllerin pa

detti.yaini kabildirıtutuplak
etlerinin sahiplerininirkayal med dyySos

danalara, buryapmaaset yyk siıde art
ina deıılad baeykitleleri manipüle etme

lan ölçümıpa'de son yeyrkiük, Tırınen K
ayal med dyyon sosye 57 mile görler

ayaayyal med dyyunu, sos olduısıcıullank
enin 2 saat 44lan ortalama günlük sürıray

 ortalaay, bunun dünınııktıa çyadakik
unua üzerinde oldun 10 dakikınımas
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